



जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१३०२३००
Budget appropriation in accordance with program / project

आ.व. : २०७९/८०						
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	कुल विनियोजन बजेट रु
नगरस्तरीय कार्यक्रम						
१	२०७८ साल असोज महिनाको क.सं.कोष दाखिला वांकी स्थानीय स्थायी कर्मचारीहरुको ।	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	९३,०००.००
२	अधिकृत छैठौंको तलव	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	संख्या	१५,५८०,०००.००
३	अधिकृत नवौं/दशौंको तलव	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	संख्या	९४०,०००.००
४	अधिकृत सातौं/आठौं	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	संख्या	७९२,०००.००
५	कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक बापतको तलब	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	संख्या	४८,०००,०००.००
६	कानून अधिकृतको तलबभत्ता	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	६३४,०००.००
७	प्रमुख प्रशासकिय अधिकृतको तलव	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	संख्या	९८४,०००.००
८	श्रेणी विहिन कार्यालय सहयोगीको (तलव सवारी चालक समेत)	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	संख्या	२,१३२,०००.००
९	सहायक चौथो तलव	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	संख्या	११,८००,०००.००
१०	सहायक पाचौंको तलव सुविधा	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	संख्या	२४,८००,०००.००
११	कर्मचारीहरुको पोशाक भत्ता	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	संख्या	१,०००,०००.००
१२	औषधी खरिद	२११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	५,०००,०००.००
१३	स्थानीय सरकारबाट प्रदान गरिएको भत्ता	२११३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	२०,००४,०००.००
१४	महंगी भत्ता	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	संख्या	२,८००,०००.००

१५	खोप क्लिनिक र गाउँ घर क्लिनिकमा काम गरे बापत फिल्डका कर्मचारीहरुलाई फिल्ड भत्ता यातायात खर्च	२११३३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	८००,०००.००
१६	कर्मचारीको बैठक भत्ता	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	संख्या	५००,०००.००
१७	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	५००,०००.००
१८	अन्य भत्ता	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	संख्या	३,०००,०००.००
१९	अपाङ्गता समन्वय समिति बैठक संचालन तथा भत्ता	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	२५०,०००.००
२०	महिला स्वेम.सेविकाको मासिक प्रोत्साहन भत्ता रु २५००/- का दरले र अन्य अपुग रकम लगायत छाता झोला र टर्च वितरण साथै परिचय पत्र र बोर्ड वितरण	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	२,६००,०००.००
२१	महिला स्वयम सेविकाको मासिक सुविधा भत्ता	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	संख्या	३,४९४,०००.००
२२	प्रमुख/उप प्रमुखको अनुगमन र बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	संख्या	९६०,०००.००
२३	वडा अध्यक्ष, कार्यपालिका सदस्य र वडा सदस्यहरुको अनुगमन र बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	संख्या	२,३४०,०००.००
२४	वडा कार्यालयको पदाधिकारीहरुको बैठक भत्ता (२०७८/७९ श्रवण देखि असाद सम्मको)	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	३,०००,०००.००
२५	कार्यपालिका सदस्यहरु जना आठको सुविधा	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	संख्या	२,९९२,०००.००
२६	जननिर्वाचित पदाधिकारीहरुको सुविधा	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	संख्या	६४८,०००.००
२७	जननिर्वाचित पदाधिकारीहरुको सुविधा	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	३	संख्या	९९२,०००.००
२८	जनप्रतिनिधिहरुको पोषाक भत्ता	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	९,३२०,०००.००
२९	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	संख्या	९९,९००,०००.००
३०	पदाधिकारीअन्य सुबिधा (२०७९ साल जेष्ठ र असार)	२११४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	३,०००,०००.००
३१	वडा अध्यक्ष र वडा सदस्यहरुको यातायात खर्च सुविधा	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	संख्या	७,३००,०००.००
३२	वडा अध्यक्ष र सदस्यहरुको अतिथि सत्कार खर्च	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	संख्या	६,९९६,०००.००
३३	वडा अध्यक्ष र सदस्यहरुको टेलिफोन/मोवाईल रिचार्ज/पत्रपत्रिका र ईन्टरनेट खर्च	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	संख्या	६,६२४,०००.००

३४	जनप्रतिनिधिहरुको दैनिक भ्रमण भत्ता	२११४९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	संख्या	१,०००,०००.००
३५	पदाधिकारीहरुको अन्य भत्ता	२११४९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	संख्या	५००,०००.००
३६	कर्मचारीको सामाजिक सुरक्षा कोष खर्च	२१२११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	संख्या	५००,०००.००
३७	उपदान कोष तथा स्वेच्छिक अवकाश खर्च	२१२१२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१०	संख्या	५,०००,०००.००
३८	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च (आ.व. २०७६/०७७ देखि दाखिला हुन बाँकी)	२१२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	संख्या	१४,०००,०००.००
३९	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	२१२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	संख्या	४८०,०००.००
४०	कर्मचारी कल्याण कोष	२१२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	२,५००,०००.००
४१	पदाधिकारी सामाजिक सुरक्षा कोष खर्च	२१२२१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	संख्या	५००,०००.००
४२	जार तथा वीतलको खानेपानी	२२१११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	संख्या	८००,०००.००
४३	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	संख्या	६००,०००.००
४४	पानी तथा बिजुली महशुल	२२१११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	संख्या	२,०००,०००.००
४५	ईन्टरनेट महशुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	संख्या	८००,०००.००
४६	प्रमुख प्रशासकिय अधिकृत र कार्यालयको सन्चार/मोवाइल खर्च	२२११२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	संख्या	६०,०००.००
४७	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	संख्या	८५०,०००.००
४८	वडा अध्यक्षको ईन्धन खर्च सुविधा	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	संख्या	२,४७६,०००.००
४९	आव २०७८।२०७९ जेष्ठ र आषाढको ईन्धन रकम भुक्तानी बाकी	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	५,०००,०००.००
५०	ट्रिपर/व्याकहोलोडर तथा अन्य सवारी साधनको ईन्धन खर्च	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	संख्या	६,०००,०००.००
५१	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधनको ईन्धन खर्च	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	संख्या	१,२००,०००.००
५२	प्रमुख प्रशासकिय अधिकृतको सवारीको ईन्धन खर्च	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	३	संख्या	३००,०००.००
५३	ठुला सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	संख्या	२,०००,०००.००

५४	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	संख्या	४००,०००.००
५५	हल्का चार पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च बापत	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	संख्या	५,०००,०००.००
५६	बिमा तथा नवीकरण खर्च बापत	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	संख्या	१,०००,०००.००
५७	आधारभुत विद्यालयमा कम्प्युटर तथा फोटोकपी मेसीन खरिद	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	४,०००,०००.००
५८	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	संख्या	१,५००,०००.००
५९	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२२२३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	४००,०००.००
६०	टेन्टको सामान खरिद वडा नं. ६ आ.व.२०७८।०७९ को भुक्तानी बाँकी	२२३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	५००,०००.००
६१	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	संख्या	८,८००,०००.००
६२	स्वास्थ्य सुचना व्यवस्थापन प्रणालीका लागि चाहिने फर्म /फर्मट/रजिस्टर खरिद छपाइ	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	६००,०००.००
६३	स्वास्थ्य संस्था व्यवस्थापन मर्मत सम्भार र सुधार तथा संचालन खर्च	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	२,०००,०००.००
६४	कृषि औजार तथा बिउविजन वितरण	२२३१२	मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	१	संख्या	५००,०००.००
६५	आ.व.२०७८।०७९ को पुस्तक खरिदको भुक्तानी बाँकी	२२३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१००,०००.००
६६	पुस्तक तथा सामग्री खर्च बापत	२२३१३	मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	४	संख्या	५००,०००.००
६७	स्थानीय पाठ्यक्रम निर्माण	२२३१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	२,०००,०००.००
६८	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	२	संख्या	१००,०००.००
६९	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च बापत	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	संख्या	६,०००,०००.००
७०	लिखत तथा मोठ बाईन्डिङको लागि मालपोत कार्यालय सिमरालाई खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	२००,०००.००
७१	शैक्षिक क्यालेन्डर निर्माण तथा छपाइ	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	संख्या	५००,०००.००
७२	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	संख्या	५,०००,०००.००
७३	औषधी खोप र अन्य सामग्री ढुवानी प्याकिङ्ग रिप्याकिङ्ग समेत	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	४००,०००.००
७४	सेवा र परामर्श खर्च बापत	२२४११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	संख्या	४,०००,०००.००

७५	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	संख्या	१,०००,०००.००
७६	करार सेवा शुल्क बापत	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	५	संख्या	२५,०००,०००.००
७७	फोहोरमैला व्यवस्थापन तथा नगरसरसफाई	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	१०,०००,०००.००
७८	सरसफाई प्रशोधन केन्द्र स्थापना तथा सन्चालन	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	संख्या	२०,०००,०००.००
७९	सरसफाईसेवा शुल्क	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	५	संख्या	१०,०००,०००.००
८०	अन्य सेवा शुल्क बापत	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	संख्या	५,०००,०००.००
८१	नगरमा रहेको बहिरा संघको लागि दोभासे सहजकर्ताको पारिश्रमिक खर्च	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	४००,०००.००
८२	कर्मचारी तालिम खर्च	२२५११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	संख्या	१,०००,०००.००
८३	कर्मचारीहरुलाई सेवाकालिन तालिम तथा तालिम भत्ता	२२५११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	संख्या	३००,०००.००
८४	IEMIS सम्बन्धि तालिम	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	३००,०००.००
८५	आ व २०७८।२०७९ को भुक्तानी दिन बाँकी सिपमुलक तालीम (कम्प्युटर तालीम)	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	२,०८६,०००.००
८६	आ व २०७८।२०७९ को भुक्तानी दिन बाँकी सिपमुलक तालीम (डलकुशन तालीम)	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१,४९३,०००.००
८७	आ व २०७८।२०७९ को भुक्तानी दिन बाँकी सिपमुलक तालीम (प्लम्बर।मोवाईल।बुटिक।वाईरिङ्ग तालीम)	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१,१९४,०००.००
८८	आ व २०७८।२०७९ को भुक्तानी दिन बाँकी सिपमुलक तालीम (व्युटिसियन तालीम)	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	८९५,०००.००
८९	आ व २०७८।२०७९ को भुक्तानी दिन बाँकी सिपमुलक तालीम (सिलाई कटाई तालिम)	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	२,२००,०००.००
९०	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	संख्या	५००,०००.००
९१	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	२२५२१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	संख्या	२९८,०००.००
९२	उन्नत विउ विजन कार्यक्रम	२२५२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	४,०००,०००.००
९३	२४ घन्टे बर्थिङ्ग सेन्टर व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	५००,०००.००
९४	२४ घन्टे सेवा दिदा खटने कर्मचारी लाइ नाइटमा खटे बापत भत्ता	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	५५०,०००.००
९५	३ महिने आधारभुत साकेतिक भाषा तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	३००,०००.००

९६	६५ वर्ष पुरा भएका महिला स्वयम सेविकाहरुलाई विदाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	संख्या	२५०,०००.००
९७	NCD नसर्ने रोग को Screeninig	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१,०००,०००.००
९८	VIA Screening	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	५००,०००.००
९९	अनुगमन निरिक्षण विविध खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१००,०००.००
१००	अन्तर सरकारी कार्यालय सहजीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	२,०००,०००.००
१०१	अपाङ्गता तथा जेष्ठ नागरिक हेल्प डेस्कको व्यवस्था तथा दोभाषे कर्मचारी व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	५००,०००.००
१०२	अपाङ्ग किशोरी महिला तथा जेष्ठ नागरिक स्वास्थ्य शिविर	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	५००,०००.००
१०३	अपाङ्ग किशोरी महिला तथा जेष्ठ नागरीक स्वास्थ्य शिविर	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	५००,०००.००
१०४	अपाङ्ग ब्यतीहरुलाईको लागि क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	३००,०००.००
१०५	अपाङ्ग भएकाहरुको लागि खेलकुद समाग्री	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	५०,०००.००
१०६	अपाङ्ग र जेष्ठ नागरिक परिचय पत्र Online swof. and printing	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	७००,०००.००
१०७	अपाङ्ग सहायक सामाग्री वितरण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१,०००,०००.००
१०८	अपाङ्गहरुलाई उत्पादन मुलक कार्यक्रममा जोड्न अनुदान	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	३००,०००.००
१०९	अभिभावक शिक्षा कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	५००,०००.००
११०	अल्पसँख्यक तथा पिछडा वर्ग कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	५००,०००.००
१११	आ व २०७८।२०७९ मा भुक्तानी लिन वाँकी विल अनुसार जिन्सी शाखातर्फ	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	१,०००,०००.००
११२	आ.व.२०७८।२०७९ को भुक्तानी दिन वाँकी विभिन्न कार्यक्रम खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	५,०००,०००.००
११३	आखा शिविर संचालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	५००,०००.००
११४	आधारभुत विद्यालयलाई कम्प्युटर सम्बन्धी तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	२००,०००.००
११५	आयुर्वेद कार्यालयको व्यवस्थापन तथा औषधि खरिद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	१,०००,०००.००
११६	आव २०७८।२०७९ को भुक्तानी दिन वाँकी मधेश प्रदेश तेक्यान्दो सँघ	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१००,०००.००
११७	उत्कृष्ट किसान भ्रमण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	३००,०००.००
११८	उद्योग बाणिज्य श्रमिक सरोकार कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	५००,०००.००
११९	एकल महिला दलित महिला सशक्तिकरण कार्यक्रम क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	५००,०००.००
१२०	कुरति तथा कु संस्कार विरुद्धको कार्यक्रम तथा सडक नाटक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	२००,०००.००
१२१	कला/साहित्य तथा अन्य कर्त्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१,०००,०००.००

१२२	कला।साहित्य।संगित।नाटक।भोजपुरी भाषा उत्थान कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	५००,०००.००
१२३	कृषक समुह तथा तालिम कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	३००,०००.००
१२४	कृषि तथ्यांक संकलन तथा सुचिकरण।धान दिवस	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	संख्या	१,५००,०००.००
१२५	कृषि हाट वजार कार्यक्रम प्रबर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	१,०००,०००.००
१२६	कानून निर्माण तथा मुद्दा मामिला र अन्य गोष्ठी सेमिनार	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	२	संख्या	१,०००,०००.००
१२७	किशोर किशोरी अभिभावक अन्तर्क्रिया कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	२००,०००.००
१२८	गम्भीर रोग विशेष अनुदान कार्यक्रम रु. १०००० का दरले	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१,०००,०००.००
१२९	ग्रामिण पशु स्वास्थ्य प्राविधिक तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	५००,०००.००
१३०	गरिबी निवारण कोष	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	२,५००,०००.००
१३१	गोठ सुधार गत आ व को भुक्तानी बाकी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	६२८,०००.००
१३२	गौशाला चौपाया व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	२००,०००.००
१३३	जनजाति उत्थान अपाङ्गमैत्री तथा सशक्तीकरण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	३००,०००.००
१३४	जाडरक्सी जुवा तास र लागुपदार्थ विरुद्ध अभियान	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	२००,०००.००
१३५	तालिम तथा गोष्ठी संचालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	संख्या	५,०००,०००.००
१३६	दलित जनजाती लोपोन्मुख एकलमहिला पिछडालाइ वगुर बास्रपालनमा ५०/५० प्रतिशत	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	५००,०००.००
१३७	दलित समुदाय कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	१,०००,०००.००
१३८	धर्मसंस्कृति तथा पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	संख्या	५,०००,०००.००
१३९	नगर तथा वडा वाल संजाल गठन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	५००,०००.००
१४०	नगर प्रोफाईल निर्माण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१,०००,०००.००
१४१	न्याय कानून तथा मानव अधिकार र न्यायिक समिति सम्बन्धि कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संख्या	३,०००,०००.००
१४२	निशुल्क कृत्रिम गर्वाधारण कार्य संचालन तथा जनशक्ती करार	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	१,५००,०००.००
१४३	परवानीपुर वागवानी केन्द्रको सहयोगमा व्यवसायिक कृषि कार्यक्रम सहकार्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	१,२००,०००.००
१४४	प्रसूती सेवाकालिन निशुल्क एम्बुलेन्स सेवा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	५००,०००.००
१४५	प्रहरि अन्तरक्रिया कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	२००,०००.००
१४६	पशु विमा पिमियममा अनुदान ५०/५० प्रतिशत	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	१,०००,०००.००

१४७	पशु शिविर संचालन बाझौपन तथा स्वस्थ	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	५००,०००.००
१४८	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक आदी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१५०,०००.००
१४९	बारुणयन्त्र सन्चालन खर्च ईन्धन तथा कर्मचारी सुविधा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	२,४००,०००.००
१५०	बाल हेल्पलाइन अनुदान सहयोग संरक्षण नेपाल द्वारा माग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१,०००,०००.००
१५१	बालि संरक्षण तथा विमा कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	संख्या	१,५००,०००.००
१५२	भुतपुर्व प्रहरीहरुको कार्यक्रमको रकम(आ व २०७८।२०७९)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	सँख्या	१७१,०००.००
१५३	भुतपुर्व सैनिकलाई म्याराथुन दौडका लागी आर्थिक सहयोग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	५०,०००.००
१५४	मत्स्य विकास।च्याउ खेति।मौरि पालन तथा तरकारी खेति कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	संख्या	१,५००,०००.००
१५५	मुस्लिम समुदायको कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	५००,०००.००
१५६	महिला किशोरी आत्म रक्षा तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	२००,०००.००
१५७	महिला जनप्रतिनिधि अन्तरक्रिया कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१००,०००.००
१५८	महिला जनप्रतिनिधि तथा महिला कर्मचारी अवलोकन भ्रमण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१००,०००.००
१५९	महिला विकास कार्यालय अन्तरगत स्थापना भएको महिला सहकारीहरुको लागि क्षमता विकास कार्यक्रम समूह गठन अनुशिक्षण तालिम समेत	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	३००,०००.००
१६०	महिला स्वरोजगार कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	१,०००,०००.००
१६१	रोग उपचार सहयोग अति विपन्नलाई सहयोग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१,०००,०००.००
१६२	लागु पदार्थ दुर्व्यस्यनी पुनस्थापना तथा अन्य कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	५००,०००.००
१६३	वर्डफुलु रोग नियन्त्रण तथा अनुदान	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	५००,०००.००
१६४	वालमैत्री नगरपालिका अभियान	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१,०००,०००.००
१६५	विद्यालयस्तरिय खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१,०००,०००.००
१६६	विधालय स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	५००,०००.००
१६७	विपन्न समुदाय सशक्तिकरण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	५००,०००.००
१६८	विभिन्न तालिम प्राप्त महिलाहरुलाई वजारीकरण गर्नेमा सहयोग बजार प्रवर्द्धन गर्ने	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१,०००,०००.००
१६९	विभिन्न दिवसहरु वाल दिवस/जेष्ठ नागरिक दिवस/लैंगिक हिन्सा विरुद्ध १६ दिने अभियान/अपाङ्ग दिवस/नारी दिवस	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१,०००,०००.००
१७०	संघीय सरकार, प्रदेश सरकार र अन्य निकायसँग सहकार्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	संख्या	२५,०००,०००.००
१७१	स्थाई महिला बन्ध्याकरण शिविर संचालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१,०००,०००.००

१७२	स्थानीय सन्चार माध्यम पत्रकारहरुको प्रबर्द्धन सुचना प्रवाह	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	संख्या	१,५००,०००.००
१७३	सुरक्षा निकाय सहजिकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	५००,०००.००
१७४	स्वयम सेविकाहरुको अवलोकन भ्रमण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	संख्या	३००,०००.००
१७५	स्वास्थ्य संस्था संचालनका लागि मासिक खर्च बिरामी चापका आधारमा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१,०००,०००.००
१७६	सामुदायिक बृद्धी अनुगमन तथा परामर्श मार्फत पोषण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१,०००,०००.००
१७७	सार्वजनिक।ऐलानी जग्गा संरक्षण तथा व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	२,५००,०००.००
१७८	सासु बुहारी कार्यक्रम तथा समविकास अन्तर्क्रिया कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	२००,०००.००
१७९	सिजनल घाँसको विउ उत्पादन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	१,०००,०००.००
१८०	सिमरा अस्पताल संचालन/ सिमरा अस्पताल मा हेमोडायलाइसिस सेवा संचालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	२७,६००,०००.००
१८१	सिमरा चौक देखि एअरपोर्ट गेटसम्म बजार सौन्दर्यीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१,५००,०००.००
१८२	हिन्सा बिरुद्धको कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	५००,०००.००
१८३	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च बापत	२२६११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	संख्या	२,०००,०००.००
१८४	कृषि / पशु अनुगमन / इन्धन	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	५०,०००.००
१८५	सुपरिवेक्षण अनुगमन भ्रमण	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	५००,०००.००
१८६	विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च	२२६१३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	संख्या	१,२००,०००.००
१८७	अन्य भ्रमण खर्च	२२६१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	संख्या	१,०००,०००.००
१८८	नगर कार्यपालिकाको सन्चालन खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	३	संख्या	९००,०००.००
१८९	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	५	संख्या	२,५००,०००.००
१९०	विविध/भैपरी आउने विविध प्रकारका खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	५००,०००.००
१९१	कार्यपालिकाको विविध खर्च	२२७२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	४९,०००.००
१९२	नगर सभा सन्चालन खर्च	२२७२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	५,०००,०००.००
१९३	सभा सञ्चालन खर्च	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	संख्या	१,६००,०००.००
१९४	अवकास प्राप्त शिक्षकलाइ सम्मान कार्यक्रम	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१००,०००.००

१९५	आधारभूत तह कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन खर्च	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	संख्या	१,५००,०००.००
१९६	आर्थिक श्रोत कमजोर भएका विद्यालयहरुलाई मर्मत शम्भार अभियान तथा फर्निचर व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१,०००,०००.००
१९७	क्रिकेट प्रतियोगिता संचालन अनुदान	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१,०००,०००.००
१९८	जीतपुरसिमरा गोल्डकप संचालन अनुदान	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	२,०००,०००.००
१९९	दुलारीमाई आ. वि. संचालन अनुदान (आ व ०७८/०७९ को बाकी)	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	१,०००,०००.००
२००	नगर शिक्षा योजना निर्माण	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	५००,०००.००
२०१	नगरस्तरीय खेल प्रतियोगिता (माध्यमिक तह फुटबल र क्रिकेट)	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	५००,०००.००
२०२	नगरस्तरीय वादविवाद, हाजीरी जवाफ, चित्र कला, कविता वाचन प्रतियोगिता (माध्यमिक तथा आधारभूत तह)	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	२००,०००.००
२०३	नेपाल सितोरियो कराते डो संघ सिमरा प्रतियोगिता संचालन र खेल सामाग्री अनुदान	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	४००,०००.००
२०४	न्यू सिमरा टेक्वान्डो कराते डी जाग सिमरा प्रतियोगिता संचालन र खेल सामाग्री अनुदान	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	४००,०००.००
२०५	बाल विकास सहजकर्ता र विद्यालय कर्मचारीहरुको अपुग पारिश्रमिक र पोषाक भत्ता	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	१६,९२१,०००.००
२०६	राष्ट्रपति रनिङ्ग शिल्ड प्रतियोगिता संचालन तथा व्यवस्थापन	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	१,०००,०००.००
२०७	वालविकास देखि कक्षा ५ सम्मको विद्यार्थीहरुलाई पोषाक व्यवस्थापन खर्च	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१४,०००,०००.००
२०८	विक्रम आधारभूत विद्यालयको अधुरो भवन निर्माण, फर्निचर, शौचालय निर्माण गत आ वको वडा २०	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	१,०००,०००.००
२०९	विद्यालय कर्मचारीहरु (लेखापाल) मासिक २००० का दरले प्रोत्साहान भत्ता	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	४,१६०,०००.००
२१०	विद्यालय लेखा लखाइकन सम्बन्धी सफ्टवेयर तालिम	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	५००,०००.००
२११	विद्यालय सुपरीवेक्षण र अनुगमन	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	संख्या	६००,०००.००
२१२	शिक्षक पेशागत विकासको लागी तालिम	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	संख्या	१,५००,०००.००
२१३	शिक्षा दिवस समारोह, उत्कृष्ट शिक्षक, विद्यालय र विद्यार्थी सम्मान तथा पुरस्कार	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	२००,०००.००
२१४	शिक्षासंग सम्बन्धी विभिन्न विषयगत बैठक संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	संख्या	३००,०००.००
२१५	सामुदायिक क्याम्पस (स्नातकोत्तर संचालन)	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	८५४,०००.००
२१६	सामुदायिक क्याम्पस (स्नातकोत्तर संचालन)	२५३११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	संख्या	१४६,०००.००
२१७	सामुदायिक क्याम्पस (स्नातक संचालन)	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	संख्या	३,०००,०००.००
२१८	अपाङ्गता परिचयपत्र भत्ता ग भर घ	२७१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	३,५००,०००.००

२१९	सामाजिक सुरक्षा	२७१११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	संख्या	२,०००,०००.००
२२०	छात्रवृत्ति	२७२११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	संख्या	६,०००,०००.००
२२१	उद्दार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	संख्या	१०,०००,०००.००
२२२	विपद व्यवस्थापन कोष	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	संख्या	७,५००,०००.००
२२३	औषधीखरिद खर्च	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	संख्या	८,०७२,०००.००
२२४	निशुल्क रेविज अन्य भ्याक्सिन खरिद	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	५००,०००.००
२२५	निशुल्क वितरणका लागि औषधी खरिद	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	१,०००,०००.००
२२६	ल्याब संचालन गर्न उपकरण केमिकल खरिद	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	८००,०००.००
२२७	अन्य सामाजिक सहायता	२७२१९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	२	संख्या	१,०००,०००.००
२२८	गम्भीर रोग स्वास्थ्य उपचार सहयोग अनुदान	२७२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	१,०००,०००.००
२२९	घरभाडा	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	संख्या	४,०००,०००.००
२३०	अन्य फिर्ता	२८२१९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	संख्या	३५४,०००.००
२३१	प्रदेश सरकारको सशर्त र विशेष अनुदान फिर्ता आव २०७८।२०७९ को वचत	२८२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	४,९०१,०००.००
२३२	मधेश प्रदेश दहतर वहतर शुल्क भुक्तानी	२८२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	८४,१६९,०००.००
२३३	सशर्त रकम फिर्ता	२८२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१४१,७१६,०००.००
२३४	सामाजिक सुरक्षा भत्ता रकम फिर्ता	२८२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	संख्या	६,०२९,०००.००
२३५	समपुरक कोष (Maching Fund)	२८९११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	५,९००,०००.००
२३६	समपुरक कोष (Maching Fund)	२८९११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	५०,८०३,०००.००
२३७	Canteen and Meeting Hall Construction Works JSMD office Building(आ.व.२०७८/०७९ को बाँकी)	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	१५,३००,०००.००
२३८	ओपार मस्जिद निर्माण गत आ व को वडा २४(आ.व.२०७८।०७९ को भुक्तानी बाँकी)	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	संख्या	३,०००,०००.००
२३९	चौधरी टोलमा सामुदायिक भवन निर्माण गत आ वको वडा १२	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	संख्या	५००,०००.००
२४०	जैतापुर स्कुलमा मर्मत तथा रंगरोगन वडा १७	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	संख्या	१,५००,०००.००

२४१	जैतापुरको अधुरो हनुमान मन्दिर निर्माण गत आ वको वडा १७	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	संख्या	३००,०००.००
२४२	बैजनाथको घरको छेउको मन्दिर निर्माण तथा पर्खाल निर्माण वडा नं. २३(आ व २०७८/०७९ को भुक्तानी बाँकी)	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	संख्या	१,५००,०००.००
२४३	मस्जिद मर्मत तथा जाली लगाउने कार्य वडा ४	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	६००,०००.००
२४४	रघुनाथपुर सामुदायिक भवन निर्माण (गत आ व २०७८/२०७९ मा सम्झौता भएको भुक्तानी बाँकी)	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	संख्या	२,५००,०००.००
२४५	वडा कार्यालय भवन निर्माण गत आ वको वडा १५	३११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	संख्या	३,५००,०००.००
२४६	200 Bed Hospital (Health Post Block) Construction works JSMC 7(आ.व.२०७८/०७९ को बाँकी)	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	१२,६००,०००.००
२४७	Birthing Center Construction Work JSMC १९ (आ व ०७७/०७८ को बाँकी)	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	४,१००,०००.००
२४८	Construction of Primary Hospital at JSMC-२	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	२०,०००,०००.००
२४९	Health Post upgrading works with truss shed JSMC -१७, Health post (आ व ०७७/०७८ को बाँकी)	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	२,०००,०००.००
२५०	ward level Health Care Center Construction Works JSMC Ward no २१ (आ व ०७७/०७८ को बाँकी)३१११२	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	३,७००,०००.००
२५१	Ward office Building Construction Works JSMC-१८ (आ व ०७७/०७८ को बाँकी)	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	२,५००,०००.००
२५२	Work Office Construction Works JSMC-१० (आ.व.२०७८/०७९ को बाँकी)	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	संख्या	२,२००,०००.००
२५३	Work Office Construction Works JSMC-१३(आ.व.२०७८/०७९ को बाँकी)	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	२,४००,०००.००
२५४	Work Office Construction Works JSMC-१७(आ.व.२०७८/०७९ को बाँकी)	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	१,७००,०००.००
२५५	आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र भवन निर्माण वडा नं. २० (आ व ०७७/०७८ को बाँकी)	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संख्या	२,५००,०००.००
२५६	आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र भवन निर्माण वडा नं. ९ (आ व ०७७/०७८ को बाँकी)	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संख्या	२,५००,०००.००
२५७	आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र भवन निर्माण वडा नं.१४ (आ व ०७७/०७८ को बाँकी)	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	३,७२२,०००.००
२५८	ईमिलिप्रतिको धर्मशालामा थप भवन निर्माण वडा नं. ८ गत आ व को भुक्तानी बाँकी	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	१,२००,०००.००
२५९	कृषि बजार कम्प्लेक्स	३१११२	नगर विकास कोष - नगद	१	संख्या	५,०००,०००.००
२६०	गम्हरगाँवा धर्मशाला निर्माण वडा नं ८ गत आ व भुक्तानी बाँकी	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	१,५००,०००.००
२६१	थारु संग्रहालय निर्माण (आ.व.२०७८/०७९ को भुक्तानी बाँकी)	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३,०००,०००.००
२६२	पथलैया सामुदायिक भवनको अधुरो भवन टुस निर्माण वडा १ (आ.व. २०७८/०७९ को भुक्तानी बाँकी)	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	८००,०००.००

२६३	भवन निर्माण-(वडा कार्यालय भवन निर्माण -२४ आ व ०७७/०७८ को बाकी)	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	सँख्या	१,४००,०००.००
२६४	वडा कार्यालय भवन निर्माण (वडा नं. ६ आ व ०७७/०७८ को बाकी)	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	सँख्या	४,०००,०००.००
२६५	वडा कार्यालय भवन निर्माण थप रकम वडा नं. ९ गत आ व भुक्तानी बाकी	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३,०००,०००.००
२६६	वडा कार्यालय भवन निर्माण वडा नं. ३ को गत आ व को भुक्तानी बाकी	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	८००,०००.००
२६७	वडा कार्यालयको पार्टसन कार्य वडा नं.२३ (आ व ०७८/०७९ को बाकी)	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	सँख्या	४००,०००.००
२६८	वडा नं १४ को वडा कार्यालय भवन निर्माण गत आवको भुक्तानी	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	सँख्या	३,०००,०००.००
२६९	वर्थिङ सेन्टर सहितको स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण (आ व ०७७/०७८ को बाकी)	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	५,०००,०००.००
२७०	विजिनेश कम्प्लेक्स	३१११२	नगर विकास कोष - नगद	१	सँख्या	१०,०००,०००.००
२७१	श्री परमानन्द आ वि को अधुरो विद्यालय भवन निर्माण १० (गत आ.व.को अपुग रकम)	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	सँख्या	३००,०००.००
२७२	स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण वडा नं. २४ (आ व ०७७/०७८ को बाकी)	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	सँख्या	२,५००,०००.००
२७३	एमबुलेन्स खरिद (५०/५० लगानि)	३११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	सँख्या	४,०००,०००.००
२७४	उप प्रमुखको कोठामा ए.सि. जडान २ टन	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	सँख्या	१००,०००.००
२७५	भेटनरी औजार खरिद	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	सँख्या	१००,०००.००
२७६	वडा कार्यालय तथा मा.वि./आधारभुत विद्यालयमा सिसि क्यामेरा जडान	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	सँख्या	१,०००,०००.००
२७७	सर्जिकल सामाग्री औजार स्वास्थ्य उपकरण खरिद	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	सँख्या	२,०००,०००.००
२७८	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	सँख्या	६,०००,०००.००
२७९	मालपोत कार्यालय सिमरालाई निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	सँख्या	२००,०००.००
२८०	स्वास्थ्य संस्थाहरुको लागि फर्निचर खरिद	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	सँख्या	१,०००,०००.००
२८१	वडा नं ८ लोसण्डामा आधुनिक किसान बजारको व्यवस्थापन सन्चालन गर्न आवश्यक सम्भाव्यता अध्ययन (वडा नं ८ लोसण्डा)	३११३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	सँख्या	७,५००,०००.००
२८२	माध्यमिक विद्यालयलाई इ हाजीरी जडान	३११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	सँख्या	५००,०००.००
२८३	राजस्व व्यवस्थापन।अफिस अटोमेशन सफ्टवेर खरिद	३११३४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२,५००,०००.००
२८४	सडक सिचाई खानेपानी व्यापारिक क्षेत्रको डि पि आर तयार गर्न	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	सँख्या	५,०००,०००.००
२८५	Black Topped Road Construction Works JSMC -4,5 Namuna sadak (Faradwa Losanda %2526 Behara Roadway) गत आ व बाकी	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	सँख्या	३,६००,०००.००

२८६	Black Topped road construction works JSMC-14 Jorlahi chowk to amadhar road way (आ व २०७७/०७८ को बाँकी भुक्तानी)	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	२,३००,०००.००
२८७	Black Topped road Construction Works JSMC-14 Jorlahi to Amadar Roadway (आ व ०७८/०७९ को बाँकी)	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	३,१००,०००.००
२८८	Black Topped road Construction Works JSMC-17 North of RamnagarBoudhaGumba Jorlahi to Sahajnath Temple(आ.व.2078/079 को भुक्तानी बाँकी)	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	संख्या	७,३८०,०००.००
२८९	Drain Construction Works JSMC-08 North and East side of village (गत आ.व. को बाँकी)	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	४,४००,०००.००
२९०	Drain Construction Works JSMC-08 SagardinaKrishiNala till hanuman Mandir(आ.व.2078/079को बाँकी)	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	७,२००,०००.००
२९१	Ring road construction work jeetpursimara गत आ व को भुक्तानी बाँकी	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	४,०००,०००.००
२९२	Road and Drain Construction Works JSMC-24 (गत आ.व को बाँकी)	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	३,४००,०००.००
२९३	Road Construction Works JSMC-08 North side of LosandaBhramstan (गत आ व को बाँकी)	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	२,२००,०००.००
२९४	आन्तरिक राजश्व कार्यालयको पूर्व उत्तर नाला निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	५००,०००.००
२९५	इनर्वासिरा बजारबाट मटिअर्वा जाने बाटोमा कजवे निर्माण गत आ व को बाँकी	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	२,३००,०००.००
२९६	ईनरहवा सिरहा फतेपुर पोता सुन्दरवस्ती चौक कालेपत्र सडक	३११५१	सँघ।प्रदेश।सडक वोर्ड - नगद	१	संख्या	१०,०००,०००.००
२९७	ईब्र देखि राजेश झा पक्कि नाला निर्माण वडा ७	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	५००,०००.००
२९८	कब्रगाह हुँदै नसिमटोल जाने बाटोमा पक्कि नाला निर्माण वडा ७	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	१,०००,०००.००
२९९	कल्भर्ट निर्माण - (हरि सहनीजीको घरनिर कल्भर्ट निर्माण) वडा नं. ५ आ व ०७७/०७८ को बाँकी	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	२,५००,०००.००
३००	कल्भर्ट निर्माण (पचौली) आ.व. ०७७/०७८ को बाँकी	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	२,४००,०००.००
३०१	गाँउको पूर्व पश्चिम पैनीलाई पक्की निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	५,०००,०००.००
३०२	जीतपुर – बकुलिया – आमाडार – खेश्रोल – फतेपुर – बडहर्वा कालो पत्रे सडक	३११५१	सँघ।प्रदेश।सडक वोर्ड - नगद	१	संख्या	१०,०००,०००.००
३०३	झल्लाबार महेन्द्रनगर जोड्ने सडक पक्की	३११५१	सँघ।प्रदेश।सडक वोर्ड - नगद	१	संख्या	५,०००,०००.००
३०४	दुध डेरी देखि उत्तर जाने बाटो स्तरोन्नती गत आ व को वडा 21	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	संख्या	५००,०००.००
३०५	नगर स्तरिय योजनाहरु (वडा नं. २१)	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	१०,०००,०००.००
३०६	नाला निर्माण छठीघाट देखि कुश्रन्दन को घर सम्म (आ व ०७७/०७८ को बाँकी) वडा नं १२	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	५००,०००.००
३०७	नितनपुर चौक देखि ईनर्वासिरासम्म वाटो मर्मत सम्भार तथा नाला निर्माण	३११५१	सँघ।प्रदेश।सडक वोर्ड - नगद	२	संख्या	१०,०००,०००.००

३०८	नितनपुर चौक दुर्गा मन्दिर पश्चिम जानेबाटो ढलान वडा नं. १० गत आ व को भुक्तानी बाकी	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,०००,०००.००
३०९	प्रदेश सरकारबाट स्वीकृत भएका योजनाहरु	३११५१	मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	१	संख्या	५,०००,०००.००
३१०	बजीनि देखि वडा कार्यालय, स्वास्थ्य चौक हुदै रामवन जाने बाटो निर्माण	३११५१	सँघ।प्रदेश।सडक वोर्ड - नगद	१	संख्या	५,०००,०००.००
३११	बडहरहवा चौक देखि जैतापुर हुदै पसाहा खोलासम्म सडक मर्मत	३११५१	सँघ।प्रदेश।सडक वोर्ड - नगद	१	संख्या	३०,०००,०००.००
३१२	बाटो ढलान तथा नाला निर्माण वडा नं. ५ को गत आ व को बाकी	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	५,०००,०००.००
३१३	बाटो ढलान तथा नाला निर्माण वडा नं. ६ र ३	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	सँख्या	२,५००,०००.००
३१४	बाटो मर्मत वडा भरी (माटो पुरी) वडा नं २४ (आ व ०७८/०७९ को बाकी)	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	सँख्या	५००,०००.००
३१५	बारा र मकवानपुरको सिमाना चुरियामाईमा प्रदेश नं २ को पहिचान झल्कने प्रवेशद्वार निर्माण ।	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	२,५००,०००.००
३१६	बिद्युत पोल व्यवस्थापन बाहिरी भित्रि सडक	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	संख्या	१,५००,०००.००
३१७	भक्तिनगर टोलमा बाटो ढलान तथा नाला निर्माण गत आ व को बाकी	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	९५०,०००.००
३१८	मेनरोड कन्हैयाको घर देखि विभा गुप्ताको पक्कि नाला निर्माण वडा ७	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	१,३००,०००.००
३१९	मनोज मिस्त्री लक्ष्मीटोल पक्कि नाला निर्माण वडा नं. ७ गत आ व को भुक्तानी बाकी	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५००,०००.००
३२०	मुल सडक वन कार्यालय देखि औराहाको पुल सम्म कालोपत्रे मर्मत सम्भार	३११५१	सँघ।प्रदेश।सडक वोर्ड - नगद	१	संख्या	१०,०००,०००.००
३२१	महिला सहकारी पछाडि कल्भर्ट निर्माण (आ व ०७७/०७८ को बाकी)	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	सँख्या	१,५००,०००.००
३२२	रघुनाथपुर नयाँ कृषि बाटो हरेन्द्र प्रसाद चौधरीको घर देखि पूर्व राम एकवाल चौधरीको खेत सम्म माटो पुरी ग्रेभल	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	संख्या	२,५००,०००.००
३२३	रजघट्टा - खैरवा खेश्रोल - कन्यनपुर - बसडिवाहा कालो पत्रे सडक निर्माण	३११५१	सँघ।प्रदेश।सडक वोर्ड - नगद	१	संख्या	१०,०००,०००.००
३२४	रमौली देखि गम्हरगाँवा जाने बाटोमा २ वटा कल्भर्ट र लोहसण्डा विद्यालय देखि धनेश सहनीको घरसम्म तथा ईमलिप्रति चौक देखि छठी घाट सम्म जाने बाटोमा माटो पुरी बाटो ग्रेभल	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	३,०००,०००.००
३२५	राय टोलमा सुरेन्द्रको घर देखि अमितको घरसम्म नाला निर्माण गत आ व वडा १२	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	६	संख्या	६००,०००.००
३२६	रायटोलको कुलो व्यवस्थापन (आ व ०७८/०७९ को बाकी) वडा नं १२	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	सँख्या	५००,०००.००
३२७	लक्ष्मी भाउजुको घर देखि दिपा पौडेलको घरसम्म नाला र सडक निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१,०००,०००.००
३२८	लोसन्डा कल्भर्ट (आ व ०७७/०७८ को बाकी)	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	सँख्या	२,०००,०००.००
३२९	वडा नं ७ बकुलिया सडक ढलान (प्रदेश समपुरक अनुदान आव २०७८।२०७९)	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	५,०००,०००.००

३३०	वडा नं. १३ को नाला माथिको ढकन मठिया पोता (आ.व.२०७८/०७९ को भुक्तानी बाँकी)	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	संख्या	५००,०००.००
३३१	वडा नं. २ मुसर्नीमाई टोल देखि ३ नं. बालुवा टोल जाने बाटो निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१,०००,०००.००
३३२	शिव मन्दिर चौक देखि विसुलिया सडक कालो पत्रे (आ.व.२०७७/०७८ को भुक्तानी बाँकी)	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१,२००,०००.००
३३३	सगरदिना टोलमा बाटो ढलान वडा नं. ८ गत आ व को भुक्तानी बाकी	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५००,०००.००
३३४	सैनुल्लाहमिया अंसारीको घर हुँदै मस्जितसम्म र नजरुलको घर देखि क्षेत्रिय बाटो सम्म बाटो ढलान (आ.व.२०७८/०७९को भुक्तानी बाँकी) वडा १९	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	१,१००,०००.००
३३५	सिधरिया टोलमा मस्जित निर्माण वडा नं. ०६ गत आ व को भुक्तानी बाँकी	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,२००,०००.००
३३६	हुलाक हुँदै कलेज जाने अधुरो बाटो निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१,०००,०००.००
३३७	हाईवे देखि पूर्व सम्भु खड्काको होटेल श्रेष्ठ रेसिडेन्सी सम्म ईन्टरलक लगाई नाला निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१,५००,०००.००
३३८	हाईवे देखि पूर्व हिरा बस्नेत र मनोज पौडेलको जग्गा हुँदै रेल्वे लिग सम्म ढलान तथा नाला निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	२,०००,०००.००
३३९	नगौल देखि रामवन शिव मन्दिर तटवन्ध निर्माण	३११५४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	८,३००,०००.००
३४०	चकरी खानेपानीमा सहलगानी म्याचिङ्ग फण्ड	३११५६	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	संख्या	१,५००,०००.००
३४१	अधुरो राम जानकी मन्दिर निर्माण (आ.व.२०७८/०७९ को भुक्तानी बाँकी)	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	५००,०००.००
३४२	औधोगिक करिडोर	३११५९	नगर विकास कोष - नगद	१	संख्या	१०,०००,०००.००
३४३	कृषि सिचाईको लागी तार पोल खरिद	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	२,०००,०००.००
३४४	खरिद विक्रि केन्द्रको पुर्वाधार निर्माण तथा जग्गा प्राप्ती (कृषि/पशुका जग्गाहरुमा तारवार समेत)	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१०,०००,०००.००
३४५	खोप केन्द्र मर्मत वडा नं.८ गत आ व को भुक्तानी बाकी	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	१,०००,०००.००
३४६	गुम्बा ढलान गुरु लाखाङ्ग गुम्बा टाँगियावस्ती वडा नं १६(आ व ०७८/०७९ को बाँकी)	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	५००,०००.००
३४७	छठीघाट व्यवस्थापन तथा नदि नियन्त्रण वडा नं ६ (आ व ०७८/०७९ को बाँकी)	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	४,०००,०००.००
३४८	जीतपुर बकुलिया खानेपानी संचालन	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	५००,०००.००
३४९	जीतपुरको रातोपुल नजिक मसानघाट निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१,०००,०००.००
३५०	टाँगियाबस्तीमा ५ वटा चापाकल	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	४००,०००.००
३५१	दलित पार्टी प्यालेस (आ.व.२०७८/०७९ को भुक्तानी बाँकी) वडा नं. २१	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	५००,०००.००
३५२	न्यायिक समिति कार्यकक्ष निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	७१२,०००.००

३५३	नव निर्मित स्वास्थ्य चौकीहरुको पूर्वाधार निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	२,५००,०००.००
३५४	निजी तथा भाडाका बस ट्रक लगायतका सवारी साधन पार्किङ्ग	३११५९	नगर विकास कोष - नगद	१	संख्या	१०,०००,०००.००
३५५	बाटो विस्तार तथा पोल सार्ने गत आ व को बाँकी	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	१,०००,०००.००
३५६	मन्दिर निर्माण सिधरिया टोल वडा नं ६ (आ व ०७८/०७९ को बाकी)	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	१,५००,०००.००
३५७	रामटोलमा शिव मन्दिर निर्माण वडा नं. ९ गत आ व को भुक्तानी बाकी	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	६००,०००.००
३५८	वडा नं. ७ को वडा कार्यालयमा रेलिड तथा टायल लगाउने कार्य (गत आ व को भुक्तानी बाँकी)	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	५००,०००.००
३५९	विभिन्न वडाहरुमा सडक तथा वाटो मर्मत सम्भार तथा ईन्धन खर्च	३११५९	मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	१	संख्या	३१,०००.००
३६०	विभिन्न वडाहरुमा सडक तथा वाटो मर्मत सम्भार तथा ईन्धन खर्च	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	२८,०००.००
३६१	विभिन्न वडाहरुमा सडक तथा वाटो मर्मत सम्भार तथा ईन्धन खर्च	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	५१८,०००.००
३६२	विभिन्न वडाहरुमा सडक तथा वाटो मर्मत सम्भार तथा ईन्धन खर्च	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	९१,०००.००
३६३	श्री ने.रा.प्र.वि. मिल्स एरिया गाउँको नयाँ भवन निर्माण वडा नं. २३	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	२,०००,०००.००
३६४	सिमरा टोलमा दलित वस्तिमा अतिथि गृह निर्माण वडा १२	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	५००,०००.००
३६५	हरपुर क्रिकेट मैदान निर्माण (आ व ०७७/०७८ को बाकी)	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	१,८००,०००.००
३६६	हेल्थ क्लब घर निर्माण वडा नं ४ (आ व ०७८/०७९ को बाकी)	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१,०००,०००.००
३६७	मर्मत सम्भार कोष	३११७१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	५,०००,०००.००
३६८	सन्चालनमा रहेका हाटवजा स्तर उन्नतीको लागी संरचना थप निर्माण	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१,०००,०००.००
३६९	Project Bank Preparation Work (DPR) %2526 Lab %2526 Drawing Digitalization	३११७२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	९,१००,०००.००
८०२२१३०२२०१ जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिकावडा नं.१						
३७०	किराँत राई यायोख्या सामाग्री	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	३००,०००.००
३७१	राष्ट्रिय भूमि आयोगसँग सम्बन्धित खर्च व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	३४०,०००.००
३७२	वडाभरी खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१,२००,०००.००
३७३	वडाभरी वृक्षारोपण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१००,०००.००

३७४	सरसफाई कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१००,०००.००
३७५	संस्कृति झल्कने कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२५०,०००.००
३७६	वडास्तरीय योजना अनुगमन र अवलोकन भ्रमण	२२६११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२००,०००.००
३७७	श्री शिवपार्वती प्रा.वि.दुधौरा र थानीमाई आधारभुत प्रा.वि. सिमरालाई शिक्षक अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	४००,०००.००
३७८	विपद व्यवस्थापन वडाभरी	२७२१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२५०,०००.००
३७९	कुमार खनालको घरदेखि उत्तर अधुरो बाटो ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	३००,०००.००
३८०	केशव कार्कीको घरदेखि उत्तर पट्टी पूर्व पश्चिम बाटो निर्माण तथा नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	सँख्या	९००,०००.००
३८१	चन्दन ठाकुरको घरदेखि धर्मेश्वर मन्दिर जाने बाटो सम्म अधुरो नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	सँख्या	३००,०००.००
३८२	दिनेश पन्तको घरदेखि उत्तर पश्चिममा जाने बाटो र नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	८००,०००.००
३८३	पथलैया पूर्व टोलमा शौचालय बाटो नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	५००,०००.००
३८४	पथलैयामा विसुको घरदेखि दक्षिणपट्टी नाला सहित बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	९००,०००.००
३८५	पूर्ण गुरुङ्ग र बुढाथोकीको घरको बिचको बाटो हुँदै प्रकाश थामीको घर अगाडी सम्म बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	५००,०००.००
३८६	बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	सँख्या	४५०,०००.००
३८७	भक्तिनगर टोलमा सुरक्षा थापाको घर अगाडी नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	५००,०००.००
३८८	भक्तिनगरटोलमा नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	४५०,०००.००
३८९	रानीधारामा अधुरो नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	५००,०००.००
३९०	विकाशसिल चोकको अगाडी पट्टी अधुरो नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	५००,०००.००
३९१	अमित लामाको घर अगाडी नाला निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	५००,०००.००
३९२	ईलाका प्रहरी कार्यालयमा मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१००,०००.००

३९३	जिल्ला मगर संघको भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संख्या	५००,०००.००
३९४	प्रशस्त जीवन चर्चको भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	५००,०००.००
३९५	पुष्पाञ्जली भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	२००,०००.००
३९६	भक्तिगनरटोलमा मगर संघको घरदेखि उत्तर-पूर्व बाटो र नाला निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	५००,०००.००
३९७	वडा कार्यालय भवन निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	४,०००,०००.००
३९८	वडाभरी सडक बत्ती	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	५००,०००.००
८०२२१३०२२०२ जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिकावडा नं.२						
३९९	इन्धन खर्च	२२२१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संख्या	२४,०००.००
४००	अतिथि सत्कार व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	६५,०००.००
४०१	ईआई वापत	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	५०,०००.००
४०२	कृष्ण मन्दिर व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	२५,०००.००
४०३	कार्यालय मर्मत सम्भार	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	७५,०००.००
४०४	खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	५००,०००.००
४०५	ज्येष्ठ नागरिक युवा तथा बालबालिकाहरुलाई पार्क तथा शारिरीक व्यायम व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	८०,०००.००
४०६	तरकारीको विउ	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	५०,०००.००
४०७	धानको बिउ	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१५०,०००.००
४०८	प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	२००,०००.००
४०९	भुमि व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	६०,०००.००
४१०	लागु औषध दुर्व्यसनी न्युनिकरणका कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१५०,०००.००
४११	वडाभरी भेपरलाईट जडान	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	५००,०००.००

४१२	वैदेशिक रोजगारीबाट फिर्ता भएका युवाहरूलाई कृषी लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१५०,०००.००
४१३	विविध	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१,०००,०००.००
४१४	श्री ने.रा.मा.वि.लाई अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१,०००,०००.००
४१५	सरस्वती प्रा.वि.लाई अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	३५०,०००.००
४१६	सिमरा कलेजलाई अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	८००,०००.००
४१७	गुम्बा व्यवस्थापन	२५३१४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२००,०००.००
४१८	मुसहर्नीमाई मन्दिर रंगरोगन तथा व्यवस्थापन	२५३१४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१००,०००.००
४१९	प्रहरी चौकी	२५३१५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१००,०००.००
४२०	अनिल श्रेष्ठको घरदेखि शुभद्रा चौधरीको घरसम्म नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	५०,०००.००
४२१	उर्मिला तिवारीको घरदेखी मेलचोक सम्म नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२००,०००.००
४२२	कर्ण सरकारको घरदेखि बुद्धि तामाङको घर हुँदै राजकुमार थापाको घरसम्म बाटो ढलान तथा नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	६००,०००.००
४२३	गोमा जि.सीको घरदेखि अभय श्रीवास्तवको घरसम्म र जनकल्याण वचत समुह सम्म आउने बाटो ढलान तथा नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	५००,०००.००
४२४	झलक धितालको घरदेखी वनपथसम्म बाटो ढलान तथा नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	७००,०००.००
४२५	दान बहादुर ढकालको घरदेखि वनपथसम्म अधुरो बाटो ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	४००,०००.००
४२६	नर बहादुर श्रेष्ठको घरदेखि हेम नारायणको घर हुँदै खोलासम्म जाने नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१,२००,०००.००
४२७	नाला सरसफाई	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२५०,०००.००
४२८	पुल देखि पदमको घर हुँदै वनपथसम्म बाटो ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	९००,०००.००
४२९	भाइये खोला देखि विष्णु घिमिरेको घरहुँदै वनपथसम्म बाटो ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	७००,०००.००
४३०	मन लामाको घरदेखि गोबिन्द वहादुरको घरसम्म नाला सहित ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	५००,०००.००

४३१	महिला सहकारी देखि छट्टिमाई जाने पुलसम्म बाटो ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	३००,०००.००
४३२	महिला सहकारी देखी गोपाल दंगालको घरसम्म बाटो ढलान तथा नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२००,०००.००
४३३	माधव सिलवालको घरदेखि शंकर श्रेष्ठको घर हुँदै दक्षिण तर्फ ३ नं. वडा जोडिने बाटो ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१,२००,०००.००
४३४	युवराज न्यौपानेको घरदेखि चक्रध्वज कार्कीको घरसम्म अधुरो बाटो ढलान तथा नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२००,०००.००
४३५	रमेश न्यौपानेको घरदेखि धर्मन्द्र राईको घरसम्म अधुरो बाटो ढलान तथा नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	८००,०००.००
४३६	राम प्रसाद देवकोटाको घरदेखि वनपथसम्म अधुरो बाटो ढलान तथा नाला	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१५०,०००.००
४३७	राम प्रसाद लामिछानेको घरदेखि सुवर्ण पाठको घर अगाडीसम्म ३ वटा कल्भर्ट सहित अधुरो नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१,०००,०००.००
४३८	रामकृष्ण श्रेष्ठको घरको पश्चिम तर्फ खनालको घरसम्म १६ फिटको बाटोमा नाला तथा ढलान	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	सँख्या	१,८००,०००.००
४३९	वडाभरी ग्रेभल गर्ने	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२५०,०००.००
४४०	विरेन्द्रको घरदेखि भाङ्गेखोलासम्म नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	४००,०००.००
४४१	सिमरा कलेज देखि कृष्ण मन्दिर जाने अधुरो बाटो ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	४००,०००.००
४४२	हरियाली चौर मर्मत सम्भार तथा व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	५००,०००.००
८०२२१३०२२०३ जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिकावडा नं.३						
४४३	वडा कार्यालय तथा स्वास्थ्य चौकीका कार्यालय सहयोगीलाई तलब भत्ता	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	३००,०००.००
४४४	विद्युत तथा खानेपानी वडा कार्यालय	२२१११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२७,०००.००
४४५	सुचना तथा विज्ञापन	२२३१५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	५०,०००.००
४४६	महिला तथा दलित सीपमुलक तालिम	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२००,०००.००
४४७	कृषकलाई अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	६००,०००.००
४४८	खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२००,०००.००
४४९	स्वास्थ्य चेकजाँच(वर्षको तीनपटक वडाबासीहरूलाई)	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	८००,०००.००

४५०	विविध	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२००,०००.००
४५१	अनुदान(श्री ने.रा.आ.वि. नगरवस्ती)	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	६००,०००.००
४५२	विद्यालय सुधारको लागि आवश्यक भौतिक सामाग्री(श्री ने.रा.आ.वि. बजनी)	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	४५०,०००.००
४५३	RCC वाल निर्माण तथा बाटो ग्रेभल(बजनी पुलदेखि तुलसी तिम्सेनाको घरसम्म)	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	५००,०००.००
४५४	नवनिर्माण वडा कार्यालय तथा स्वास्थ्य चौकी जाने बाटो ग्रेभल तथा व्यवस्थापन	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	४००,०००.००
४५५	नाला निर्माण(अजय साहको घरदेखि दक्षिण तर्फ)	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	८००,०००.००
४५६	नाला निर्माण(कोल्नी टोलमा)	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	७००,०००.००
४५७	नाला निर्माण(युनिक टोल शिव मन्दिर देखी बम बहादुरको घरसम्म)	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	४००,०००.००
४५८	बाटो ग्रेभल (शान्ती टोल)	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	३००,०००.००
४५९	बाटो ढलान(लक्ष्मीटोल गेट देखि दक्षिणतर्फ)	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	४००,०००.००
४६०	बाटो ढलान(साईलीको घरदेखी राकेशको घरसम्म)	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	५००,०००.००
४६१	माटो पुरी ग्रेभल गर्ने(रवि स्याङ्गवोको घरदेखि समिला तामाङ्गको घरसम्म)	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	३००,०००.००
४६२	माटो पुरी ग्रेभल गर्ने(विष्णुडोमको घरदेखि दक्षिणतर्फजाने बाटोमा)	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	३००,०००.००
४६३	भेपर लाइट आवश्यक स्थानमा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२००,०००.००
४६४	CC क्यामेरा जडान ३(रामवन र नया वडा कार्यालय भवन र चुना भटा रेल्वे लाइन)	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१५०,०००.००
४६५	गोठ सुधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१५०,०००.००
४६६	तारजाली घेराबेरा(कुनाटोलमा)	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	४००,०००.००
४६७	थारु अतिथि भवन मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	५००,०००.००
४६८	नव-जन कल्याण युवा क्लब मर्मत तथा संरक्षण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२५०,०००.००

४६९	मन्दिर र गुम्बा तथा पर्यापर्यटन रामवन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	१,०००,०००.००
४७०	रंगरोगन(श्री ने.रा.आ.वि. नगरवस्ती)	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	३००,०००.००
४७१	शौचालय निर्माण(श्री ने.रा.आ.वि बजनी)	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	४५०,०००.००
८०२२१३०२२०४ जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिकावडा नं.४						
४७२	कृषि बिउबिजन वितरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	संख्या	९००,०००.००
४७३	खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१००,०००.००
४७४	महिला स्वरोजगार तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संख्या	५००,०००.००
४७५	मस्जितमा शैक्षिक अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	३००,०००.००
४७६	श्री ने.रा.मा.वि. औराहलाई शैक्षिक अनुदान कार्यक्रम	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संख्या	१,८००,०००.००
४७७	बिपन्न दलितहरुका लागि औषधी उपचार साहायता कार्यक्रम	२५३१५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	२००,०००.००
४७८	दलितहरुलाई टेण्ड सामाग्री खरिद	३११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	३००,०००.००
४७९	देवाश्रम पार्कको डि पि आर तथा पार्क निर्माण	३११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संख्या	५००,०००.००
४८०	चौधरी टोलमा नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संख्या	९००,०००.००
४८१	दुर्गा मन्दिर जाने बाटो ढलान तथा नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संख्या	१,०००,०००.००
४८२	पशु सहकारी जाने सडक ढलान तथा निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संख्या	१,०००,०००.००
४८३	बाउनी खोला कल्भर्ट निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संख्या	१,०००,०००.००
४८४	आत्म ज्ञान भवनमा विद्युतिय सामाग्री खरिद	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	२००,०००.००
४८५	ईदगाह र मस्जित मर्मत र निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संख्या	१,०००,०००.००
४८६	देव आश्रम टोलमा चर्च मर्मत तथा निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संख्या	२००,०००.००
४८७	देवाश्रम टोलमा मानव सेवा आश्रम भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संख्या	८००,०००.००

४८८	बिशैलियामा क्लब घर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संख्या	५००,०००.००
४८९	श्री कृष्ण प्रणामी मन्दिर निर्माण	३११५९	मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	४	संख्या	१,५००,०००.००
८०२२१३०२२०५ जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिकावडा नं.५						
४९०	आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्र बकुलियाको व्यवस्थापन	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१००,०००.००
४९१	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) खर्च	२२२१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१००,०००.००
४९२	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१००,०००.००
४९३	अध्ययन,अनुसन्धान तथा अवलोकन भ्रमण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	३००,०००.००
४९४	अनुदानमा कृषि बाली तथा विउ वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	५००,०००.००
४९५	खेलकुद सामाग्री वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	३००,०००.००
४९६	जेष्ठ नागरिक, एकल महिला साथै स्नातक पास गरेका बुहारीहरुलाई प्रशंसा तथा सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	३००,०००.००
४९७	दुर्गा पुजाको लागि सहयोग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१०५,०००.००
४९८	नाला सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	६२,०००.००
४९९	बकुलिया गोल्डकपको लागि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	५००,०००.००
५००	महिला उद्यमशिलता तालिम(व्युटिसियन,सिलाई कटाई र डल बनाउने)	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	३००,०००.००
५०१	लागु औषध र मदिरा रोकथामको सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	३००,०००.००
५०२	वडा अनुगमन भत्ता	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	९९,०००.००
५०३	वडा गतिविधि सूचना प्रकाशन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१००,०००.००
५०४	विविध खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१०५,०००.००
५०५	पासवान टोल धर्मशालाको जग्गा संरक्षण	३१११४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संख्या	५००,०००.००
५०६	नाला निर्माण र बाटो ढलान (राधाकृष्ण चौधरीको घरदेखि कुन्दन चौधरीको घर सम्म नाला र शिव मुखियाको घर र खुवलालको घरको बाटो ढलान)	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	संख्या	१,५००,०००.००

५०७	बकुलिया टोलमा आत्मज्ञान जाने बाटोमा कल्भर्ट निर्माण र ग्रेवल	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संख्या	५००,०००.००
५०८	भवानीपुर टोल बाटो ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संख्या	१,८९०,०००.००
५०९	वडा भरी कृषि बाटो ग्रेवल	३११५१	मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	४	संख्या	२,०००,०००.००
५१०	विर्ता टोल बाटो ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संख्या	५००,०००.००
५११	सडक बत्ती जडान	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	३००,०००.००
५१२	तरकारी बजार सेड निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संख्या	५००,०००.००
५१३	धर्म संस्कृती जगेर्ना सम्बन्धि भुइया बाबा र साँसारी माइ मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संख्या	५००,०००.००
५१४	बकुलिया टोल सार्वजनिक घर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संख्या	५००,०००.००
५१५	बकुलियामा खेलमैदान व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संख्या	५००,०००.००
५१६	सिमरा इलाका प्रहरी कार्यालयमा निर्माणाधिन मन्दिरको लागि अनुदान	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१००,०००.००
८०२२१३०२२०६ जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिकावडा नं.६						
५१७	सिलाईबुनाई तालिम तथा मेशिन वितरण	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	५००,०००.००
५१८	खेलकुद तथा सास्कृतिक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संख्या	५००,०००.००
५१९	महिला अधिकार तथा आत्मनिर्भर सम्बन्धी जनचेतनामुलक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	२००,०००.००
५२०	स्वास्थ्य तालिम र औषधी खरिद तथा अन्य खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	९००,०००.००
५२१	अवलोकन भ्रमण कार्यक्रम	२२६१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	४००,०००.००
५२२	नगौल स्कुललाई शिक्षक त.भ. अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	७००,०००.००
५२३	ग्रेवल तथा माटो पुर्ने	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१,०००,०००.००
५२४	गढीमाई मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१,०००,०००.००
५२५	नगौल मस्जिद निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१,९००,०००.००

५२६	पोलबती व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	९००,०००.००
५२७	रामवन शिव मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१,०००,०००.००
५२८	शिव मन्दिर निर्माण नगौल	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१,०००,०००.००
५२९	सिधरियाटोल मस्जिद निर्माण	३११५९	मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	१	संख्या	१,२००,०००.००
८०२२१३०२२०७ जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिकावडा नं.७						
५३०	वडा भित्रको सम्पतिको मर्मत सम्भार	२२२९१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१५०,०००.००
५३१	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	२००,०००.००
५३२	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संख्या	७००,०००.००
५३३	सेवा र परामर्श खर्च	२२४११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	४२७,०००.००
५३४	युवा/महिला/दलित व्यवसायमुलक तथा स्वरोजगार तालिम	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	५००,०००.००
५३५	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	३००,०००.००
५३६	जेहेन्दार विद्यार्थी सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	७५,०००.००
५३७	वडा कार्यालयमा सिसि क्यामेरा जडान	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१००,०००.००
५३८	वडा भरी सरसफाई कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संख्या	१,०००,०००.००
५३९	वडामा खेलकुद तथा विविध कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	३००,०००.००
५४०	स्वास्थ्य चौकी जीतपुरमा कार्यक्रम सन्चालन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	५००,०००.००
५४१	सास्कृतिक धार्मिक तथा विभिन्न धर्म संरक्षण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	२००,०००.००
५४२	शैक्षिक अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संख्या	१,०००,०००.००
५४३	जेष्ठ नागरीक सम्मान कार्यक्रम	२७११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	७५,०००.००
५४४	आवश्यकता अनुसार वडामा वाटोमा ग्राभेल	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१,३४६,०००.००

५४५	खाल्पका टोलमामा क्वी नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	८५०,०००.००
५४६	टेढेरोड कब्रस्थान हुँदै नसिमनगर पक्की नाला निर्माण	३११५१	मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	१	संख्या	२,०००,०००.००
५४७	पहाडी टोल -रुपा पुरीको घर पश्चिम पक्की नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	६००,०००.००
५४८	मस्जिद पछाडी हट्टे मेनरोडसम्म पक्कनाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	५००,०००.००
५४९	रामटोल-फूलबारीटोल पक्की नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१,५००,०००.००
५५०	रारा चप्पल देखि उत्तर शिवदुर्गा मन्दिर रामटोल पक्की नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	३,५००,०००.००
५५१	शिखरटोलमा पक्की नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	८००,०००.००
५५२	मेनरोडमा सार्वजनिक शौचालय निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	३००,०००.००
५५३	वडा भरी सडक वती जडान	३११५९	मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	१	संख्या	१,५००,०००.००
८०२२१३०२२०८ जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिकावडा नं.८						
५५४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	६०,०००.००
५५५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	५०,०००.००
५५६	गम्हरगावा टोलको बिष्णु मन्दिरमा साउण्ड सेट अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१००,०००.००
५५७	छटघाट सजावट सामाग्री खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	३००,०००.००
५५८	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	२५०,०००.००
५५९	विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१००,०००.००
५६०	वडा कार्यालय व्यवस्थापन तथा जनशक्ती आपुर्ती तथा गाडी मर्मत	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	९७,०००.००
५६१	विविध खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संख्या	५००,०००.००
५६२	श्री आ.वि. गम्हरगावामा शिक्षक तलब अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संख्या	२७०,०००.००
५६३	श्री ने.रा. आ.वि. रमौली लोहसण्डामा शिक्षक तलब अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संख्या	६४३,५००.००

५६४	श्री सामुदायिक आ.वि. सगरदिनामा शिक्षक तलब अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संख्या	६४३,५००.००
५६५	इमलीप्रती टोलमा रामचन्द्र साहको घरदेखि पुर्वजाने बाटोमा ओम साहको घर हुँदै दधारिका रायभरको घरसम्म ढलान।	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	९००,०००.००
५६६	गम्हरगाँवा गाँउभरी ग्रेभल	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	७००,०००.००
५६७	गम्हरगाँवा गाँउमा भएको खाल्डोखुल्डीमा माटो पुर्ने	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१००,०००.००
५६८	गम्हरगाँवा टोलमा जुगल महतोको घरदेखि रामानन्द महतोको घरसम्म ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	९००,०००.००
५६९	रमौली टोलमा जेगिन्द्र कुशवाहाको घरदेखि रामेश्वर कुशवाहाको घरसम्म नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	८००,०००.००
५७०	लोहसण्डा टोलभरी ग्रेभल	३११५१	मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	२	संख्या	८००,०००.००
५७१	लोहसण्डा टोलमा देवलाल महतोको घरदेखि गणेश राउतको घरसम्म बाटो ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	८००,०००.००
५७२	लोहसण्डा टोलमा सुरेश सिंहको घरदेखी उमेश महतोको घरसम्म माटो पुर्ने	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१००,०००.००
५७३	सगरदिना टोमा विरेन्द्र साहको घर देखि नागेन्द्र साहको घर सम्म अधुरो नाला तथा बाटो ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संख्या	६००,०००.००
५७४	सगरदिना टोलमा छनु चौधरीको घर देखि रनु चौधरीको घरसम्म नाला तथा बाटो ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	२८१,०००.००
५७५	गम्हरगाँवा टोलमा कृषि सिंचाई बोरिङ्ग जडान	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	३५०,०००.००
५७६	वडाभरी हैन्डपम्प वितरण	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१५०,०००.००
५७७	रमौली टोलमा ब्रहमबाबाको मन्दिरमा माटो पुर्ने, ढलान, प्लाष्टर।	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	८००,०००.००
५७८	वडा भरी विद्युतीय पोलमा बति जडान तथा मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	२५०,०००.००
८०२२१३०२२०९ जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिकावडा नं.९						
५७९	नाला सरसफाई	२२२३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१००,०००.००
५८०	बिजुलीबती मर्मत तथा संभार	२२२३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	२००,०००.००
५८१	कृषकहरुलाई कृषि ज्ञान सम्बन्धी तालिम	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१००,०००.००
५८२	महिलाहरुको लागि ब्युटिसियन तालिम	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	२००,०००.००

५८३	खेलकुद सामाग्री खरिद तथा खेलकुद प्रतियोगिता	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	३४०,०००.००
५८४	वडाभरी सिंचाई	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१००,०००.००
५८५	शैक्षिक अनुदान(ने.रा.मा.वि. छातापिपरा)	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	७२३,०००.००
५८६	सम्मान कार्यक्रम(ज्येष्ठ नागरिक, एकल महिला, विधवा, अपाङ्ग)	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	२००,०००.००
५८७	स्वास्थ्य सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१००,०००.००
५८८	अन्तर स्थानिय तह अवलोकन भ्रमण	२२६१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	२५०,०००.००
५८९	विविध खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	३१०,०००.००
५९०	श्री ने.रा.मा.वि. छातापिपरा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुलाई शैक्षिक सामाग्री वितरण	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	३५०,०००.००
५९१	धर्म संस्कृति तथा चाडपर्व	२५३१४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१५०,०००.००
५९२	रामटोल सामुदायिक भवन नजिक मेनबाटोमा कलभर्ट निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	५००,०००.००
५९३	वडाभरी नाला निर्माण(रामटोल, विचला ईनार, दलित टोल)	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१,५००,०००.००
५९४	विद्युतीकरण तथा तारबार फेर्ने	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	५००,०००.००
५९५	पक्की नालामा ढक्कन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	५००,०००.००
५९६	बिचला ईनार मर्मत	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	२००,०००.००
५९७	मसानघाटमा तारवार घेराबार व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	५००,०००.००
५९८	राम टोलमा शिव मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	५००,०००.००
५९९	वडा कार्यालय परिसर भित्र हनुमान मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	५००,०००.००
६००	वडामा भैपरी आउने सडक तथा नाला मर्मत सम्भार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	७००,०००.००
६०१	शिव मन्दिरको दक्षिण पट्टी रहेको मुल पैनीमा नाला निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संख्या	२,०००,०००.००

८०२२१३०२२१० जीतपरसिमरा उप महानगरपालिकावडा नं.१०

६०२	वडाभरी नाला तथा नहर सरसफाई	२२२३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	३००,०००.००
६०३	लागु दुर्वयसाय चेतना	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२००,०००.००
६०४	खेलकुद विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	५००,०००.००
६०५	वडा कार्यालयको लागि विद्युतिय सामग्री	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	३००,०००.००
६०६	वडा कार्यालयमा डिजिटल बोर्ड	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	४००,०००.००
६०७	सुचना तथा संचार	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	सँख्या	२००,०००.००
६०८	वडा समितिको योजना अनुगमन भत्ता	२२६११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१००,०००.००
६०९	अवलोकन भ्रमण	२२६१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	५००,०००.००
६१०	अन्य विविध खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	३००,०००.००
६११	धर्म संस्कृति	२५३१४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१००,०००.००
६१२	वडा कार्यालय भवन निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२,५००,०००.००
६१३	माटो तथा ग्रेभल भित्री बाटो, बलुवा	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२००,०००.००
६१४	अधुरो मन्दिर निर्माण, नितनपुर	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	८००,०००.००
६१५	धर्मशाला निर शौचालय निर्माण, बेहरा गोठ	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२००,०००.००
६१६	ब्रह्मबाबा कम्पाउण्ड वाल, निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१,२९७,०००.००
६१७	भेपर लाईट तथा विद्युतीकरण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	५००,०००.००
६१८	रामजानकी मन्दिर निर धर्मशाला निर्माण, बलुवा	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१,०००,०००.००
६१९	विद्यालय गोठटोल निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	३००,०००.००
६२०	श्यामबाबु साहको घर अगाडी नाला निर्माण, नितनपुर	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	सँख्या	२००,०००.००

६२१	सुनरीमाई मन्दिर बेहरा	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	७००,०००.००
८०२२१३०२२११ जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिकावडा नं.११						
६२२	ईन्धन खर्च वडा कार्यालय प्रयोजन	२२२१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१००,०००.००
६२३	असहाय विपन्न तथा दलितलाई सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१५०,०००.००
६२४	कृषि विउविजन वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	सँख्या	१,०००,०००.००
६२५	खेलकुद सामाग्री खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२००,०००.००
६२६	धार्मिक सांस्कृतिक पर्व कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	५००,०००.००
६२७	महिला स्वा. शिविर कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	३००,०००.००
६२८	अनुगमन भ्रमण तथा अवलोकन	२२६११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	३००,०००.००
६२९	विविध खर्च कार्यालय व्यवस्थापन	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	५००,०००.००
६३०	सेवा परामर्श खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	५००,०००.००
६३१	ने. रा आ वि आमाडारको जनशक्ति तथा अन्य अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	६००,०००.००
६३२	आधारभुत स्व. केन्द्र व्यवस्थापन आँपगाछी।	२५३१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	३००,०००.००
६३३	ज्येष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२७११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१५०,०००.००
६३४	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	५००,०००.००
६३५	नाला निर्माण खेऔल मठ देखी जमुना साहको घरसम्म	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२,०००,०००.००
६३६	बाटो ढलान सिसनिया गणेश महतोको घरदेखी बाल्मीकी यादवको घरसम्म	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१,१००,०००.००
६३७	बाटो ढलान हरिशंकर चौधरीको घरदेखि खेऔल मठ सम्म	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१,४६८,०००.००
६३८	वडा भरी बाटो मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	८००,०००.००
६३९	अधुरो गढीमाई मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	५००,०००.००

६४०	आमाडार ब्रह्मस्थान निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	४००,०००.००
६४१	ओम शान्ति भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	७००,०००.००
६४२	खेश्रौल भु.स्थान निर्माण मुसहर बस्ती	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२००,०००.००
६४३	ने.रा.आ.वि.खैर्वाको भवन मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	६००,०००.००
६४४	ब्रह्मस्थान निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	३००,०००.००
६४५	मन्दिर व्यवस्थापन हनुमान मन्दिर	३११६१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	५००,०००.००
८०२२१३०२२१२ जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिकावडा नं.१२						
६४६	खेलकुद सामाग्री	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२००,०००.००
६४७	प्रत्येक चौकमा फ्रि वाईफाई जडान	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२००,०००.००
६४८	बत्ती जडान कार्य वडाभरी(वडाको विद्युत पोलमा)	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१५०,०००.००
६४९	सुत्केरी महिला पोषण सहयोग(नगद हस्तान्तरण रु.५१००)	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	८००,०००.००
६५०	कार्यालय संचालन तथा विविध खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	३२२,०००.००
६५१	विविध खर्च चालु	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	३००,०००.००
६५२	बहुमुखी क्याम्पस डुमरवानालाई अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२००,०००.००
६५३	श्री ने.रा.मा.वि.फत्तेपुर विद्यालयलाई अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	४००,०००.००
६५४	हांसबाहिनी नि.मा.बि.पिपरियामा अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२५०,०००.००
६५५	धर्म तथा संस्कृति कार्यक्रम	२५३१४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२००,०००.००
६५६	घाघवा टोलमा अधुरो ढलान कार्य गर्न	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	५००,०००.००
६५७	फत्तेपुर बजार देखि दक्षिण, पश्चिममा नयाँ बाटो संचालन गर्न	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	५००,०००.००
६५८	फत्तेपुर बजारको उत्तर तर्फ नाला निर्माण कार्य	३११५९	मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	१	सँख्या	२,०००,०००.००

६५९	बाटो स्तरउन्नती वडाभरीको(मर्मत सम्भार)	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	३००,०००.००
६६०	वडाभरी ग्राभेल तथा मर्मत संभार खर्च	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१,०००,०००.००
६६१	सिमरी टोलको चौतार ब्रह्मस्थान र चौतारा जानेबाटो निर्माण कार्य गर्न	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१,०००,०००.००
६६२	छटघाटमा तारजाली र भर्याङ्ग निर्माण	३११५४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	५००,०००.००
६६३	पूलको दुवैपट्टि माटो भर्ने छठघाटमा	३११५४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	५००,०००.००
६६४	कृषि सिंचाई कार्य गर्न	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	५००,०००.००
६६५	झुगाडीटोलमा समिति घर निर्माण कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१,०००,०००.००
६६६	टोकवा सरेहमा कब्रगाहमा पर्खाल निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	५००,०००.००
६६७	शान्तीटोलमा रहेको खेल-मैदान तथा सडक निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	५००,०००.००
६६८	स्वास्थ्यचौकी शौचालय तथा पर्खाल धारा निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	८००,०००.००
६६९	हांसबाहिनी नि.मा.वि.पिपरियामा अधुरो भवन निर्माण कार्य गर्न	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	५००,०००.००
८०२२१३०२२१३ जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिकावडा नं.१३						
६७०	वडा कार्यालय प्रयोजनका लागि इन्धन खर्च	२२२१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१००,०००.००
६७१	ल्यापटप बैट्री ईन्भर्टर सामाग्री खरिद	२२३१९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२५०,०००.००
६७२	खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	३००,०००.००
६७३	खेलकुद सामाग्री खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१००,०००.००
६७४	खानेपानी धरौटी अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	३००,०००.००
६७५	भुमीहिन सुकुम्बासी, भुमीहिन दलित, अव्यवस्थित फारम प्रविष्टि जनशक्ती व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	५०,०००.००
६७६	सुत्केरीहरुलाइ सुत्केरी भत्ता	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१००,०००.००
६७७	वडागत योजनाको अनुगमन तथा मुल्याङ्कन	२२६११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१५०,०००.००

६७८	विविध खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	७०६,०००.००
६७९	आधारभुत सा विद्यालय मर्मत तथा रङ्गरोगन	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	४००,०००.००
६८०	डुमरवाना क्याम्पस अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२००,०००.००
६८१	शिक्षक तलब अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	३००,०००.००
६८२	धर्म तथा संस्कृति	२५३१४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२००,०००.००
६८३	फ्रिज,फोटोकपि मेशिन र प्रिन्टर खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१००,०००.००
६८४	अधुरो सडक ढलान(थारु टोल पचुली)	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	३५०,०००.००
६८५	कुवा पोता गली सडक ढलान- महेन्द्र चौधरीको घरदेखी रामनारायणको घर हुँदै दुखाको घर सम्म	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२००,०००.००
६८६	कुवापोता गल्लीको ढलान(मुल सडक देखी संतोष चौधरीको घरसम्म)	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२५०,०००.००
६८७	कृषि सडक ट्रयाक निर्माण सानो डुमरवाना	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	३००,०००.००
६८८	कृषि सडक ट्रयाक निर्माण(ठुलो पोता)	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	३००,०००.००
६८९	ठुलो पोताको गल्ली ढलान(मुख्य सडक देखी मंदोदरी चौधरीको घरसम्म र मुख्य सडक देखी शिवदयालको घरसम्म)	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२००,०००.००
६९०	नालामाथी स्लेब ढलान(सानो पोता देखी सानो डुमरवाना सम्म)	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	६७३,०००.००
६९१	पक्की नाला निर्माण गर्ने(पचुली)	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	८००,०००.००
६९२	बाटो ढलान निर्माण डुमरवाना देखी पुर्व कालोपत्रे बाटो सम्म	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	५००,०००.००
६९३	माटो फिलिङ्ग तथा ग्रेबल गर्ने(कुवापोताको कल्भर्ट देखि बमबहादुरको खेत सम्म)	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	४००,०००.००
६९४	माटो फिलिङ्ग तथा ग्रेबल गर्ने (आदित्य स्मृति गेट देखि ठुलो पोताको सामुदायिक भवन सम्म)	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	३५०,०००.००
६९५	सडक ढलान भटिया पोतामा(किसन महाराको घरदेखी	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	३००,०००.००
६९६	खानेपानीको पाइपलाइन विस्तार वडाभरी	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२१६,०००.००

६९७	आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्र	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२००,०००.००
६९८	पोलबती	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१००,०००.००
६९९	सामुदायिक भवन निर्माण सानो पोता	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	सँख्या	२,१२६,०००.००
८०२२१३०२२१४ जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिकावडा नं.१४						
७००	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१००,०००.००
७०१	आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्र रजघट्टाका लागि स्वास्थ्य उपकरण खरिद तथा स्वास्थ्य शिविर सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	३००,०००.००
७०२	खेलकुद सामाग्रीहरु खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२००,०००.००
७०३	धार्मिक तथा सांस्कृतिक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	२००,०००.००
७०४	भूमि सम्बन्धी समस्या समाधानका लागि कोष खडा (लगत फारम रुजु, लगत प्रविष्ट, नौपजाँच तथा विविध खर्चका लागि)	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	३३५,०००.००
७०५	वडाभरीका सुत्केरी महिलालाई पोषण तथा स्याहार खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	६००,०००.००
७०६	वडाभरीका सर्पदंश बिरामीहरुलाई उपचार खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१००,०००.००
७०७	वडाभरीको किसानहरुले वर्षभरि उत्पादन गरेको दुधको प्रतिलिटरका दरले अनुदान वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	७५०,०००.००
७०८	भैपरी आउने कार्यालय व्यवस्थापन खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	३००,०००.००
७०९	डुमरवाना बहुमुखी क्याम्पसलाई शैक्षिक अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१५०,०००.००
७१०	विद्यालय सञ्चालन विशेष अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	८००,०००.००
७११	वडा कार्यालयका लागि आवश्यक विद्युतिकरण तथा फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	४५०,०००.००
७१२	खयरघारी जाने अधुरो बाटो ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संख्या	१,२००,०००.००
७१३	जोरलाई टोलमा रहेको खगेश्वर सापकोटाको घर देखि पुर्व भिम के.सी.को घर हुनै जिवन उप्रेतीको घरसम्म जाने वाटो ढलान	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	संख्या	१,५००,०००.००
७१४	जोरलाईमाई मन्दिरको दक्षिणमा रहेको पुरानो भित्रि बाटो ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	३५०,०००.००
७१५	दिपेन्द्र के.सी.को घरदेखि पश्चिम जनता मा.वि.को जमिनसम्म नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	३००,०००.००

७१६	बेहरी टोलमा रहेको अधुरो नाला निर्माण र कुञ्जबिहारीको घरदेखि उत्तर दुधौरा खोला निकास गर्न नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	७००,०००.००
७१७	रङ्ग वहादुर घलानको घरदेखि मान वहादुर मगरकव घरसम्म बाटो ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	३००,०००.००
७१८	लोकनाथ गौतमको घरदेखि उत्तरपश्चिम खेम वहादुर उप्रेतिको घर हुदै नारायण दाहालको घरसम्म बाटो निर्माण तथा ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	३५०,०००.००
७१९	लोकनाथ गौतमको घरदेखि दक्षिण रजैया सडकसम्म जोडने नयाँ ट्रयाक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	२००,०००.००
७२०	चौधरी टोलस्थित रहेको पैनीमा ड्याम निर्माण तथा मुल पैनी सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संख्या	८००,०००.००
७२१	जनकल्याण मन्चको लागि सभाहल निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१५०,०००.००
७२२	जोरलाईमाई मन्दिर रङ्गरोगन तथा मर्मत सम्भार गर्ने	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१५०,०००.००
७२३	दुधेश्वर महादेव मन्दिर परिसरमा तारजाली तथा घेरावेरा	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	३००,०००.००
७२४	बेहरी ब्रम्हस्थान र कब्रस्थान परिसरमा तारजारी तथा घेरावेरा गर्ने	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	५००,०००.००
७२५	मौलापुर सामुदायिक भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१९९,०००.००
७२६	वडा कार्यालय भवन अगाडी आगन्तुक कक्षको निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	३००,०००.००
७२७	वडा नं. १४ र १५को सिमानामा अवस्थित पैनी जेठा टोलमा रहेको पैनीमा बाँध निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	२००,०००.००
७२८	वडा भरीको वाटो मर्मत सम्भार तथा स्तन्नोतरी गर्ने कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संख्या	१,०००,०००.००
८०२२१३०२२१५ जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिकावडा नं.१५						
७२९	कृषि सम्बन्धी अनुदान र कार्यक्रम	२२५२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	५००,०००.००
७३०	खेलकुद प्रतियोगिता प्रशिक्षण सामाग्री खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	७००,०००.००
७३१	वडाभरीको जग्गा नापजाँच र कार्यको लागि भैपरी आउने खर्च(राष्ट्रिय भुमी आयोग)	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	५००,०००.००
७३२	सरसफाई सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१००,०००.००
७३३	विविध तथा भैपरी आउने खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	५०१,०००.००
७३४	जनकल्याण आ.वि.लाई विद्यालय सञ्चालन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	३००,०००.००

७३५	डुमरवाना बहुमुखी क्याम्पसलाई शैक्षिक अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	४००,०००.००
७३६	शहरी स्वास्थ्य प्रवर्द्धन केन्द्र डुमरवानालाई अनुदान	२५३१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	७००,०००.००
७३७	डुमरवाना खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता समितिलाई अनुदान	२५३१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	४००,०००.००
७३८	धर्मसंस्कृति सम्बन्धी भैपरी आउने	२५३१४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२००,०००.००
७३९	बाटो ग्रेबल र बाटोको ट्रयाक निर्माण इन्धनको व्यवस्था सहित	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	सँख्या	१,००३,०००.००
७४०	बाटो र नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१,१००,०००.००
७४१	शहिदचोक देखि भवानीपुर जाने बाटो ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१,५००,०००.००
७४२	सुकलैया बाटो ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१,५००,०००.००
७४३	हयुम पाइप खरिद र व्यवस्थापन	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	३००,०००.००
७४४	ब्याङ्गगाई खोलामा तारजाली	३११५४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२००,०००.००
७४५	ब्याङ्गगाई खोलामा तारजाली	३११५४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	सँख्या	२००,०००.००
७४६	अतिविपन्न परिवारहरुको लागि जस्ता खरिद	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२५०,०००.००
७४७	अधुरो मन्दिर निर्माण नयाँबस्ती	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	५००,०००.००
७४८	ने.रा.मा.वि. डुमरवानालाई विद्यालयको भवन मर्मत रंगरोगन	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	६००,०००.००
७४९	पोलबती जडान	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	४००,०००.००
७५०	बुद्धिष्टहरुको चिहानघाटमा ट्रष्ट निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	५००,०००.००
७५१	भवानीपुर सामुदायिक भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१,१००,०००.००
७५२	वडा कार्यालय भवन मर्मत, सामग्री खरिद र अन्य कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	७००,०००.००
८०२२१३०२२१६ जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिकावडा नं.१६						
७५३	अपाङ्ग/दलित/जनजाती महिलाहरुको क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	४००,०००.००

७५४	लागु अौषध तथा मदिरा सेवन सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२००,०००.००
७५५	वृक्षारोपण तथा हरियाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२००,०००.००
७५६	वडा भित्रका कृषकलाई प्रत्यक्ष अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	४००,०००.००
७५७	वडाध्यक्षकप फुटबल वडा भित्र सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	४००,०००.००
७५८	वडास्तरीय खेलकुद तथा खेल सामाग्री कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१००,०००.००
७५९	सञ्चार सम्बन्धी जनचेतना मुलक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	३००,०००.००
७६०	सर्पदंश विमारी उपचार तथा अन्य रोगी उपचार कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	९७,०००.००
७६१	कर्मचारी/जनप्रतिनिधि अध्ययन अवलोकन भ्रमण	२२६१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१००,०००.००
७६२	वडा कार्यालय सञ्चालन तथा मर्मत	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	६००,०००.००
७६३	जनजागृती मा वि सखुवाघाट शैक्षिक अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	५००,०००.००
७६४	डुमरवाना कलेज सञ्चालन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२००,०००.००
७६५	ने.रा.मा.वि. कतर्वा सञ्चालन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१००,०००.००
७६६	निजि स्रोत शिक्षक तलब अनुदान टाँगियाबस्ती	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	सँख्या	१,५००,०००.००
७६७	मौवादेवी मा.वि. डकाहा विद्यालय सञ्चालन	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	४००,०००.००
७६८	पिलुवा महेन्द्रनगर खानेपानी सञ्चालन न्युनतम छुट अनुदान	२५३१५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	३००,०००.००
७६९	रामजी आदर्श खानेपानी सञ्चालन अनुदान	२५३१५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२००,०००.००
७७०	ज्येष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२७११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१००,०००.००
७७१	टाङ्गिया मगर संघ भवन स्तरोन्नती	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१००,०००.००
७७२	शहरी स्वास्थ्य केन्द्र स्तरोन्नती	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१००,०००.००

७७३	कृषि सिंचाई मोटर खरीद(गाँउले चोक)	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१२७,०००.००
७७४	कतर्वा विद्यालय दक्षिण तर्फ कृषि सडक ग्रावेल	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	३००,०००.००
७७५	गणेश मन्दिर पूर्वतर्फको कलभर्टको अधुरो कार्य निरन्तरता	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२००,०००.००
७७६	जलेश्वर मन्दिर देखि उत्तर बाटो ढलान कतर्वा	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	३,०००,०००.००
७७७	टाङ्गीया क्षेत्रभरी मुल/शाखा सडक ग्रावेल	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	सँख्या	५००,०००.००
७७८	डकाहा मानमत सडक पूर्वतर्फको अधुरो बाटो ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	७००,०००.००
७७९	डकाहातर्फ कृषि सडक स्तरोन्नती ग्रेवल	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	३००,०००.००
७८०	पैनीटोल कृषि सडक ग्रेवल	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	७००,०००.००
७८१	पिलुवा राजु पुलामीको घर तर्फ जाने सडक ग्रावेल	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	३००,०००.००
७८२	पिलुवा लोकतान्त्रिक चोक दक्षिण सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२००,०००.००
७८३	महेन्द्रनगर क्षेत्रमा कृषि तथा अन्य सडक ग्रावेल	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	५००,०००.००
७८४	वदाफर सडक तथा नाला स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	४००,०००.००
७८५	विष्णु ढकाल सरको घर अगाडी अधुरो बाटो ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	५००,०००.००
७८६	बङ्गडि कुलो पक्की ड्याम निर्माण	३११५४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२००,०००.००
७८७	महेन्द्रनगर डाँडा टोल सिंचाई पाईप विस्तार कार्यक्रम	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२००,०००.००
७८८	ट्याङ्कीवस्ती खानेपानी डिप ट्युवेलधारा ४ थान	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	सँख्या	१,६००,०००.००
७८९	महेन्द्रनगर लामा टोल तर्फ वर्षाको ढल निकास गर्न	३११५८	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१००,०००.००
७९०	कतर्वा कृष्ण मन्दिर स्तरोन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१००,०००.००
७९१	कतर्वा दुर्गा मन्दिर स्तरोन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१००,०००.००

७९२	खयरसल्ला पशुपति मन्दिर कम्पाउण्ड घेराबार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	५००,०००.००
७९३	खयरसल्ला ब्रह्मस्थान मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१००,०००.००
७९४	ट्याङ्कीवस्ती वडा कार्यालय सेवा केन्द्र भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	५००,०००.००
७९५	टाङ्गिया ५० हेक्टर चौतारा निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१००,०००.००
७९६	टाङ्गिया ठाडोलाइन गोलघर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२००,०००.००
७९७	टाङ्गिया महादेव मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२००,०००.००
७९८	टाङ्गिया वेथेल चर्च स्तरोन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१००,०००.००
७९९	टाङ्गिया वस्ति ६ नं. चौतारा निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२००,०००.००
८००	पेमा नाम्पार गुम्बा स्तरोन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२००,०००.००
८०१	प्रणामी भवन अधुरो कार्य निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२००,०००.००
८०२	पसाहा मसानघाट अधुरो कार्य पुरा	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	४००,०००.००
८०३	पिलुवा वनदेवी मन्दिर तारवार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१००,०००.००
८०४	पिलुवा शान्ती वाटिका स्तरोन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	३००,०००.००
८०५	बुद्धभुमि शान्ति बिहार झाला टोल टाङ्गिया	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१००,०००.००
८०६	महेन्द्रनगर राईटोल महिला समुह ट्रस निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१००,०००.००
८०७	मानमत सडक सि सि क्यामेरा जडान	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२००,०००.००
८०८	सिद्धेश्वर महादेव मन्दिर अधुरो कार्य निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२००,०००.००
८०९	श्री जन जागृति मा वि रंगरोगन	३११६१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	३००,०००.००
८०२२१३०२२१७ जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिकावडा नं.१७						
८१०	अन्य सम्पतिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	२२२९१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	७२७,०००.००

८११	जैतपुर स्वास्थ्य चौकिमा विविध व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१५०,०००.००
८१२	प्रत्येक पोलमा बिजुली वती जडान तथा व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	२००,०००.००
८१३	प्रशासनिक/धर्मसस्कृति तथा अन्य अवलोकन भ्रमण तथा विविध खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१,२९६,०००.००
८१४	भुमि व्यवस्थापनको Online system को व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	२००,०००.००
८१५	रामनगरमा तरकारी नर्सरीको वीउ खरिद तथा व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	७००,०००.००
८१६	वडाको विभिन्न सोर्दर्य तथा बृक्षारोपण कार्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१००,०००.००
८१७	सचेतना मुलक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	५०,०००.००
८१८	सर्पदंश विमारी उपचार तथा अन्य रोगी उपचार कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	९७,०००.००
८१९	जैतपुरको चौधरी टोलमा स्लेप ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१,२७२,०००.००
८२०	जैतपुरको विभिन्न स्थानमा वाटो मर्मत ग्रेभल र होम पाईप विस्तार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	५००,०००.००
८२१	झोडा टोलमा साम बहादुर वजुको घरवाट शिशु केन्द्र जाने वाटोमा कल्भर्ट निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१५०,०००.००
८२२	रामनगर/रघुनाथपुर/मोथियाहीको वाटोमा ह्युमपाईप जडान तथा वाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संख्या	२,६५०,०००.००
८२३	खेल मैदान विस्तार तथा घेरावेरा कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	५००,०००.००
८२४	देवी स्थानमा पार्क निर्माण र तार घेरावेरा गर्ने कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	५००,०००.००
८२५	रामनगरमा तरकारी नर्सरीको लागी टनेल निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	५००,०००.००
८२६	वडा कार्यालयको वडा परिसरमा माटो पुर्ने कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१००,०००.००
८२७	वडा भरी बिद्युतिय पोलहरु विस्तार र व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	५५०,०००.००
८२८	सार्वजनिक स्थानमा खानेपानी धारा जडान	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	५००,०००.००
८२९	हिन्दू/बौद्ध धर्मात्मवीहरुको मसानघाटमा ट्रस्ट निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१,०००,०००.००

८०२२१३०२२१८ जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिकावडा नं.१८

८३०	१०० प्रतिशत अनुदानमा घाँसको बिउ वितरण	२२३१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२००,०००.००
८३१	अन्य कार्यालय संचालन खर्च तथा विविध खर्च	२२३१९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१,११५,०००.००
८३२	विविध तालिम संचालन तथा अनुगमन	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	५००,०००.००
८३३	भुमी आयोग व्यवस्थान खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	२५०,०००.००
८३४	हयुम पाइप खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	४००,०००.००
८३५	डुमरवाना बहुमुखी क्याम्पस जी सि-१५ लाई शैक्षिक अनुदान	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	सँख्या	२००,०००.००
८३६	श्री नेपाल राष्ट्रिय आधारभुत विद्यालय बडहर्वालाई अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	७००,०००.००
८३७	श्री बालबालिका प्रा वि लामिडाडालाई अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	३००,०००.००
८३८	खोप केन्द्र तथा गर्भवती महिला जाँच केन्द्र बडहर्वा,परास र लामिडाडालाई सामान खरिद	२५३१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१००,०००.००
८३९	शौचालय तथा स्नानघर निर्माण(श्रीपुर मस्जिद)	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	३००,०००.००
८४०	सामुदायिक भवन निर्माण(उत्तरी वारी टोल)	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	८००,०००.००
८४१	कुशमाडी चौधरी टोलको अधुरो बाटो ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	५००,०००.००
८४२	बाटो ग्रेडिङ तथा ग्रेबल वडा नं.१८ भरी	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	सँख्या	१,०००,०००.००
८४३	बाटो ग्रेबल ग्वाँस (मधु वाग्लेको घर देखि उत्तर तर्फ)	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	३००,०००.००
८४४	ढुङ्गा सहितको तारजाली निर्माण(नारायण घिमिरेको घरनिर)	३११५४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	३००,०००.००
८४५	धारा जडान वडा नं १८ भरी	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२००,०००.००
८४६	अधुरो मौवादेवी क्लबघर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	सँख्या	८००,०००.००
८४७	अधुरो स्लेब ढलान शम्भु अधिकारीको घरदेखि तेजन सिंहको घर सम्म	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	३००,०००.००
८४८	कृष्ण मन्दिर निर्माण(उचिडी)	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	३००,०००.००

८४९	गुम्बामा वाल कम्पाउण्ड निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	५००,०००.००
८५०	नाला निर्माण धाराघरे टोल अधुरो बाटो	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१,३००,०००.००
८५१	नाला निर्माण परास टोल मन्दिर देखि पुर्व वधमुई सम्म	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१,०००,०००.००
८५२	परासटोलमा अधुरो कबरगाह निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	४००,०००.००
८५३	बाटो ग्रेबल पसाहा टोल देखि दक्षिण तर्फ जाने बाटो	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	सँख्या	१,५००,०००.००
८५४	युनिभर्सल युथ क्लब अधुरो भवन निर्माण र अधुरो बाटो ढलान(शिव अधिकारीको घर देखि भिन प्रसाद न्यौपानेको घरसम्म)	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	७००,०००.००
८५५	शिव मन्दिर कम्पाउण्ड वाल निर्माण(कुशमाडी)	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	५००,०००.००
८५६	सामुदायिक भवन निर्माण श्रीपुर	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	५००,०००.००
८०२२१३०२२१९ जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिकावडा नं.१९						
८५७	इन्धन सवारी मर्मत खर्च	२२२१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	११०,०००.००
८५८	वडाभरी बत्ती जडान	२२२९१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२५०,०००.००
८५९	पत्रपत्रिका	२२३१५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२०,०००.००
८६०	भैपरी आउने खर्च(खाजा नास्ता अतिथि सत्कार खर्च)	२२३१९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१००,०००.००
८६१	आयुर्वेद स्वास्थ्य जीवन शैलीमा योग शिविर	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२००,०००.००
८६२	धर्म संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	५००,०००.००
८६३	विविध खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	५११,०००.००
८६४	जनवादी गन्तान्त्रिक विद्यालयमा कार्यरत एकजना शिक्षकको वर्षभरीको तलव वापत	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१९५,०००.००
८६५	जनसामुदायिक विद्यालय(एकजना शिक्षकको वर्षभरीको तलव वापत)	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१९५,०००.००
८६६	बुद्ध आ.वि.(एकजना शिक्षकको वर्षभरीको तलव वापत)	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१९५,०००.००
८६७	श्री सरस्वती ने.रा.मा.वि. शैक्षिक अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१,२००,०००.००

८६८	स्वास्थ्य चौकी मर्मत संभार	२५३१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१००,०००.००
८६९	अपाङ्गता सम्बन्धी(वडा समितिको निर्णय अनुसार)	२७१११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१००,०००.००
८७०	आदीवासीको लागि जनजातीको लागि(वडा समितिको निर्णय अनुसार)	२७११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१५०,०००.००
८७१	मुस्लिम समुदायको लागि(वडा समितिको निर्णय अनुसार)	२७११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१५०,०००.००
८७२	दलितको लागि(वडा समितिको निर्णय अनुसार)	२७२१९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१५०,०००.००
८७३	इनर्वासिराबाट पूर्व जाने बाटोमा कल्भर्ट निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	५००,०००.००
८७४	मुस्लिम टोलको श्री जन सामुदायिक विद्यालय निर तटबन्ध	३११५४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१,०००,०००.००
८७५	इनर्बवासिरा बजारमा चर्पी निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२५०,०००.००
८७६	इनर्बवासिरामा वडा कार्यालय भवन निर्माण	३११५९	मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	१	सँख्या	२,०००,०००.००
८७७	इनर्वासिराको छठिघाट देखि वालेश्वर साहको खेतसम्म बाटो स्तरउन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	४००,०००.००
८७८	गुलरिया टोलदेखि सानो मटिअरिया जाने बाटो स्तरउन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१,५००,०००.००
८७९	जि.सि.उ.म.न.पा. वडा नं.१९ र कलैया उ.म.न.पा. वडा नं.१७ को सिमानामा शहिद गेट निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२००,०००.००
८८०	ठुलो मअटिअरियामा रहेको भुइँया बाबा मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१,०००,०००.००
८८१	मथुरापुरको मठको छाना फेर्ने	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१००,०००.००
८८२	मथुरापुरमा अधुरो मस्जिद निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१,०००,०००.००
८८३	मोखतममा चर्पी निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	५००,०००.००
८८४	वडाभरी मर्मत सम्भार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	३५०,०००.००
८८५	श्री सरस्वती मा.वि.को अधुरो भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	८००,०००.००
८०२२१३०२२२० जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिकावडा नं.२०						
८८६	इन्धन, सवारीसाधन मर्मत तथा संचार खर्च	२२२१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	९०,०००.००

८८७	विभिन्न खर्च(चियापान तथा अतिथि सत्कार)	२२३१९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१००,०००.००
८८८	विविध खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	८१०,०००.००
८८९	दुलारीमाई विद्यालय शैक्षिक अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	५००,०००.००
८९०	लोक सामुदायिक आधारभुत विद्यालय कंचनपुरलाई शैक्षिक अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	५००,०००.००
८९१	विक्रम आधारभुत विद्यालयलाई शैक्षिक अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	५००,०००.००
८९२	श्री नेपाल राष्ट्रिय आधारभुत विद्यालय कंचनपुर(रेडक्रस टोल) शैक्षिक अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	५००,०००.००
८९३	दिपावली तथा छठ पर्वमा वडाभरी बत्ती जडान	२५३१४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२००,०००.००
८९४	वनदेवी मन्दिरमा राम नवमी पुजापाठ तथा उत्सव मनाउनको लागि	२५३१४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२००,०००.००
८९५	जनकल्याण क्लब(रेडक्रस टोल) प्लाष्टर	२५३१५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१००,०००.००
८९६	संजीवनी वाटिकालाई अनुदान	२५३१५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१,०००,०००.००
८९७	वडा कार्यालयको अधुरो भवन निर्माण तथा कम्पाउण्डको तार जाली र आगन्तुक कक्ष निर्माण	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	सँख्या	४,६००,०००.००
८९८	कठोर खोलामा लचका निर्माण बसडिलवा बसतपुर जोड्ने	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	९४,०००.००
८९९	नकुलको घरबाट पूर्व क्षेत्रिय बाटो सम्म, आरुफको घरबाट जलेखाको घरसम्म, मोजाहिरको घरदेखी फिदनको घरसम्म, निसिफको घरदेखी शेष समिरुलको घरसम्म रामराजाकव घरदेखि निरिजनको घरसम्म, ब्रहमको घरदेखी कर्माको चौतारा सम्म, सबजानको घरदेखि दुखा रायको घरसम्म ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	९००,०००.००
९००	वडाभरी विद्युतिकरण तार र पोल	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	५००,०००.००
९०१	कंचनपुर मुस्लिम टोल कब्रस्तानको वाल निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	५००,०००.००
९०२	कृष्ण प्रणामी अधुरो भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	५००,०००.००
९०३	दुर्गा मन्दिरमा मुर्ती खरिद र गेट निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	५००,०००.००
९०४	वनदेवी मन्दिरको पश्चिमतिरको दुधौरा खोलाको पुलको दुवैपट्टि बाटोबाट पुलमा जाने वाल निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	५००,०००.००

९०५	वनदेवी मन्दिरको मुल गेट निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	३००,०००.००
९०६	श्री नेपाल राष्ट्रिय आधारभुत विद्यालय कंचनपुर(रेडक्रस टोल) कम्पाउण्ड वाल निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	७००,०००.००
९०७	श्री निर्मलेश्वर पंचमुखी महादेवा मन्दिरको मुलगेट निर्माण तथा माटो पुर्न(बसडिलवा टोल)	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२००,०००.००
८०२२१३०२२१ जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिकावडा नं.२१						
९०८	अपाङ्ग कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१००,०००.००
९०९	एकल महिला कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१५०,०००.००
९१०	खेलकुद सामाग्री वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२००,०००.००
९११	ज्येष्ठ नागरिक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१५०,०००.००
९१२	दलित कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१००,०००.००
९१३	फुटवल मैदान लेभलिङ्ग तथा माटो भर्ने	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२००,०००.००
९१४	भुमि आयोग कार्यक्रम खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२३०,०००.००
९१५	महिलाहरुको लागि सिपमुलक तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२००,०००.००
९१६	रक्तदान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१००,०००.००
९१७	लोकसेवा कक्षा संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	४५०,०००.००
९१८	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२००,०००.००
९१९	सुचना,संचार तथा वडा गतिविधि प्रसारण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२००,०००.००
९२०	स्वयंसेविका सामाग्री वितरण तथा खाजा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	२००,०००.००
९२१	अनुगमन वडाभरी	२२६११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१००,०००.००
९२२	अवलोकन भ्रमण	२२६१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१५०,०००.००
९२३	विविध खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	२००,०००.००

९२४	गुम्बाटोल बाटो ढलान तथा नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संख्या	१,८००,०००.००
९२५	शंकर खड्का र देवराज गोपालीको घर जाने अधुरो बाटो ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	६७०,०००.००
९२६	चुरे खोला तटबन्ध	३११५४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१,०००,०००.००
९२७	खानेपानी मुहान संरक्षण तथा पाईप मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संख्या	७००,०००.००
९२८	किरातेश्वर क्लब र रोधिघर पर्खाल तथा स्टेज निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संख्या	१,५००,०००.००
९२९	चर्च घर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	५००,०००.००
९३०	थानीमाई मन्दिर मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संख्या	४००,०००.००
९३१	मदसा निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संख्या	१,०००,०००.००
९३२	श्री नेपाल माध्यमिक विद्यालयको व्यापारिक सटर निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	२,०००,०००.००
९३३	स्वास्थ्य चौकि पर्खाल, खानेपानी कुवा तथा राजमार्गको दायाँ बायाँ अस्थाई प्रतिकालय निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	५००,०००.००
८०२२१३०२२२ जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिकावडा नं.२२						
९३४	वडा कार्यालयको लागि फर्निचर खरिद	२२३१९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१००,०००.००
९३५	वडा नं.२२ का महिलाहरुलाई सिलाईकटाई तालिम	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	२००,०००.००
९३६	३ नं. पुलमा फुटबल ग्राउण्ड मर्मत	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	२००,०००.००
९३७	६ महिने सुत्केरीलाई पोषण सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१००,०००.००
९३८	कार्यक्रम तथा अन्य खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१००,०००.००
९३९	खेलकुद कार्यक्रम तथा सामाग्री वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संख्या	४००,०००.००
९४०	जनजातीको ल्होसार कार्यक्रमका लागि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	४००,०००.००
९४१	तरकारीको विउ विजन खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	२००,०००.००
९४२	दलित तथा असहाय वर्गको लागि बाख्रा वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	२००,०००.००

९४३	दर्शन तिहारको लागि पोलमा बत्ती जडान	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	३००,०००.००
९४४	भूमि सम्बन्धी जग्गाको फारम संकलन र भर्ने कार्यको लागि जनशक्ती व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२५०,०००.००
९४५	रसायनिक मल र धानको बिउ खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	४००,०००.००
९४६	वडाको अनुगमन भत्ता र ईन्धन खर्च	२२६११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१००,०००.००
९४७	विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च	२२६१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२००,०००.००
९४८	विविध खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२०८,०००.००
९४९	स्रोत शिक्षक व्यवस्थापनको अनुदान सहायता रकम ने.रा.आ.वि. चकरी	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	३००,०००.००
९५०	स्रोत शिक्षक व्यवस्थापनको अनुदान सहायता रकम सुर्यदय प्रा.वि.	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१००,०००.००
९५१	स्रोत शिक्षक व्यवस्थापनको अनुदान सहायता रकम श्री थानी आ.वि.	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	३००,०००.००
९५२	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२००,०००.००
९५३	वडा कार्यालयको भवन निर्माण	३१११२	मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	१	सँख्या	२,६६९,०००.००
९५४	३ नं. पुल टाँवर देखि खानेपानी ट्याङ्की जाने बाटोमा स्लेप ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	सँख्या	१,०००,०००.००
९५५	चकरी जाने बाटोमा रहेको अठेर खोल्चीमा कल्भर्ट निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	सँख्या	१,५००,०००.००
९५६	थिङ कान्छाको घर हुदै पानी ट्याङ्की जाने बाटोमा स्लेप ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	सँख्या	३००,०००.००
९५७	रुम्बा टोल जाने स्लेप ढलान तथा कल्भर्ट निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	सँख्या	१,०००,०००.००
९५८	ॐ शान्त पम्म अगाडी देखि काईला दाईको घर सम्म बाटो ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	सँख्या	१,०००,०००.००
९५९	नयाँ बस्तीको खानेपानी मुहानबाट अन्डरग्राउण्ड सिमेन्ट ढलान गरी पाइप विस्तार गर्ने र खानेपानी ट्याङ्की मर्मत संभार गर्ने	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	सँख्या	८००,०००.००
९६०	हनुमान पाखिनको घर देखि छिरिङ्गको घर सम्म मिसनरी वाल र एकतर्फी नाला निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	सँख्या	१,०००,०००.००
८०२२१३०२२२३ जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिकावडा नं.२३						
९६१	कार्यालय संचालन - (प्रहरीको ईन्धन, पत्रपत्रिका तथा अन्य वडामा कामकाजको लागि)	२२३१९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संख्या	४००,०००.००

९६२	वडा भरी वाईफाई जडान	२२४११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	२००,०००.००
९६३	स्वास्थ्य चौकीमा कार्यालय सहयोगीको तलब भत्ता खर्च	२२४१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संख्या	३००,०००.००
९६४	कब्रस्थान सरसफाई तथा बृक्षारोपन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	२५०,०००.००
९६५	खेलकुद सामाग्री तथा वडा प्रिमियम लिँग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	३६०,०००.००
९६६	जेष्ठ नागरिक, विधुवा, एकल महिला र अपाङ्गता सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	३५०,०००.००
९६७	धर्म संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	६	संख्या	३००,०००.००
९६८	विपद् व्यवस्थापन	२७२१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संख्या	२०१,०००.००
९६९	चेतनारायणको घर देखि रसिद मियाको घरसम्म तथा नवि मियाको घर देखि सोल्सिम मियाको घर सम्म र फिरेज मियाको घरसम्म ग्रेबल र माटो पूरी	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संख्या	५००,०००.००
९७०	नजमोदिन मियाको घर देखि जुमन मियाको घरसम्म बाटो ढलान तथा नाला निर्माण	३११५१	मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	४	संख्या	२,३००,०००.००
९७१	राज महमदको घर देखि लाल महमदको घरसम्म बाटो ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संख्या	२,०००,०००.००
९७२	वडा भरी स्लेप ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संख्या	५००,०००.००
९७३	वडा भरी पोल बत्ती जडान -भेपर लाईट	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संख्या	५००,०००.००
९७४	खानेपानी गुणस्तर चेक जाँच तथा कल धारा वितरण	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संख्या	३००,०००.००
९७५	श्री ने रा आ वि मिल्स एरियाको स्कुल निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संख्या	२,०७५,०००.००
८०२२१३०२२२४ जीतपुरसिमरा उप महानगरपालिकावडा नं.२४						
९७६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	५०,०००.००
९७७	नाला सरसफाई	२२२३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२००,०००.००
९७८	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२९१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२०,०००.००
९७९	इदगाह पर्वको लागि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	५०,०००.००
९८०	छठ पर्वको लागि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	५०,०००.००

९८१	जनचेतना कार्यक्रम लागु औषध सम्बन्धी	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१६१,०००.००
९८२	बत्ति जडान वडाभरी	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	५००,०००.००
९८३	विपत व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१६०,०००.००
९८४	संचार महशुल खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२०,०००.००
९८५	सिंचाई कृषि कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२००,०००.००
९८६	अनुगमन तथा मुल्यांकन खर्च वडा स्तरिय योजना	२२६११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१००,०००.००
९८७	विविध खर्च वडा समितिको निर्णय अनुसार	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	५००,०००.००
९८८	शिक्षक व्यवस्थापन श्री ने.रा.मा.वि. हरपुर	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१,०००,०००.००
९८९	ज्येष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२७१११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१५०,०००.००
९९०	नहर टोलमा नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	सँख्या	१,०००,०००.००
९९१	नाला निर्माण अंसारुलको घरदेखि अकिन मियाको घरसम्म	३११५१	मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	२	सँख्या	१,०००,०००.००
९९२	नाला निर्माण दक्षिण टोल	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	सँख्या	१,०००,०००.००
९९३	नाला निर्माण सितारामको घरदेखि रोशन यादवको घरसम्म	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	सँख्या	१,०००,०००.००
९९४	बाटो ग्रेवल गर्ने वडा भरि	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	७००,०००.००
९९५	माटा पुरी बाटो मर्मत संभार वडाभरि	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	५७९,०००.००
९९६	अधुरो वडा कार्यालय भवनको प्लाष्टर र वायरिंग	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	५००,०००.००
९९७	अधुरो वडा कार्यालय भवनको वाल निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	१,०००,०००.००
९९८	वडा कार्यालय भवन रंगरोगन	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	२००,०००.००
९९९	वडा कार्यालय भवनको लागि झ्याल चौकस	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	सँख्या	३५०,०००.००

१०००	वडा कार्यालय भवनको लागि ह्याण्ड पम्प ढलान सहित	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	५०,०००.००
८०२२१३०२५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)						
१००१	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संख्या	१५७,६००,०००.००
१००२	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक खर्च	२११११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	संख्या	६२४,०००.००
१००३	तलब तथा सुबिधा- आप्रवासी स्रोत केन्द्र कर्मचारी	२११११	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	४	संख्या	४४६,०००.००
१००४	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संख्या	५०,९४०,०००.००
१००५	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलब भत्ता	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संख्या	४०,२१०,०००.००
१००६	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि पोशाक	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	३,५००,०००.००
१००७	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक खर्च	२११२१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	संख्या	३०,०००.००
१००८	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकको पोशाक	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	९००,०००.००
१००९	रोजगार संयोजकको पोसाक	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१०,०००.००
१०१०	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	२११२१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	संख्या	१०,०००.००
१०११	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च समेत	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	८५०,०००.००
१०१२	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि मंहगी भत्ता	२११३२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संख्या	८,४००,०००.००
१०१३	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक मंहगी भत्ता	२११३२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	संख्या	६,०००.००
१०१४	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि मंहगी भत्ता	२११३२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संख्या	२,१६०,०००.००
१०१५	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको मंहगी भत्ता	२११३२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संख्या	२,०४०,०००.००
१०१६	आप्रवासी स्रोत केन्द्र र जिल्ला प्रशासन कार्यालयको प्रतिनिधि, स्थानीय तहको प्रतिनिधि र परियोजना कर्मचारी सँगको समन्वय बैठक	२११३९	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	संख्या	२०,०००.००

१०१७	आप्रवासी स्रोत केन्द्रको कार्यालय संचालन/ कर्मचारी भ्रमण खर्च / शिरोभार खर्च	२११३९	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	संख्या	२७५,०००.००
१०१८	रोजगार संयोजकको स्थानीय भत्ता	२११३९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१७,०००.००
१०१९	रोजगार सहायको स्थानीय भत्ता	२११३९	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	संख्या	११,०००.००
१०२०	सूचना प्रकाशन तथा उन्नत बीउ उपयोग अनुगमन निरीक्षण	२११३९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१५०,०००.००
१०२१	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको अन्य भत्ता	२११३९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संख्या	४००,०००.००
१०२२	सामी परियोजना कर््यान्वयनको लागि स्थानीय सरकारको पदाधिकारी सँग समन्वय बैठक	२११३९	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	संख्या	४०,०००.००
१०२३	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च	२२११२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	संख्या	७,०००.००
१०२४	मेशिनरी आजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	२२२२१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	संख्या	९६,०००.००
१०२५	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	२२३११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	संख्या	१८०,०००.००
१०२६	सञ्चार सामाग्री प्रसारण तथा छपाई (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालान)	२२३१५	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	संख्या	१५०,०००.००
१०२७	मनोसमाजिक परामर्श संचालन खर्च	२२३१९	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	संख्या	९३,०००.००
१०२८	एक पालिका एक भेटेरिनरी डाक्टर	२२४१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संख्या	४५०,०००.००
१०२९	करार: अहेब, अनमी (खोप सेवा कार्यक्रम संचालनको लागि उच्च हिमाली, पहाडी जिल्लाहरु र महा तथा उप महानगरपालिका, संस्थागत क्लिनिक न.पा हरु)	२२४१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संख्या	२६०,०००.००
१०३०	कृषि स्नातक करार	२२४१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संख्या	४८०,०००.००
१०३१	रोजगार संयोजकको तलव	२२४१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संख्या	४९४,०००.००
१०३२	रोजगार सहायको तलव	२२४१३	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	संख्या	३९३,०००.००
१०३३	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता	२२४१९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संख्या	१,१००,०००.००

१०३४	तलब तथा सुबिधा- मनोसामाजिक परामर्शकर्ता	२२४१९	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	४	संख्या	४४६,०००.००
१०३५	तलब तथा सुबिधा -वित्तिय साक्षरता सहजकर्ता कार्यक्रम	२२४१९	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	४	संख्या	४४६,०००.००
१०३६	प्राविधिक सहायकको तलव	२२४१९	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	संख्या	३९३,०००.००
१०३७	प्राविधिक सहायकको पोसाक	२२४१९	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	संख्या	१०,०००.००
१०३८	प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता	२२४१९	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	संख्या	११,०००.००
१०३९	रिटर्नी स्वयंम सेवक परिचालन	२२४१९	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	४	संख्या	५८४,०००.००
१०४०	आँखा, नाक, कान, घांटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१५०,०००.००
१०४१	खाद्यान्न बालीको उन्नत बीउ उपयोगमा अनुदान	२२५२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१,०००,०००.००
१०४२	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण, समता तथा पहुच कार्यक्रम)	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संख्या	१,०००,०००.००
१०४३	NCD स्क्रीनिंग क्याम्प	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१००,०००.००
१०४४	आ.व. २०७८/७९ मा स्थापना भएको तरकारीबाली पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संख्या	६००,०००.००
१०४५	आ.व. २०७९/८० मा नयाँ केरा पकेट विकास कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संख्या	१,२००,०००.००
१०४६	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ, ई-टि.बि रजिस्टरअध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध बार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश्	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१४०,०००.००
१०४७	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	२०,०००.००
१०४८	उन्नत बीउ वितरकलाई प्रोत्साहन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१५०,०००.००
१०४९	एक शिक्षण संस्था एक उद्यम कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संख्या	५२५,०००.००
१०५०	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	३००,०००.००

१०५१	कम्युनिटी डट्स कार्यक्रम कार्यक्रम संचालन, र स्वास्थ्यकर्मिहरू लाइ क्षयरोग मोडुलर तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	२२१,०००.००
१०५२	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रोकथाम सम्बन्धी टी.पि.टी. कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१३९,०००.००
१०५३	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याक अध्यावधिक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१००,०००.००
१०५४	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	३००,०००.००
१०५५	कोभिड १९ को भ्याक्सिनको डिजिटाइजेशन तथा क्यू आर कोड प्रमाणिकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१४०,०००.००
१०५६	कोभिड १९ लगायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरूको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मि परिचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१००,०००.००
१०५७	कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान तथा बुस्टर खोप समेत संचालन ब्यवस्थापन खर्च (पालिकास्तरिय योजना र पालिका तथा स्वास्थ्य सस्था स्तरिय सुपरिवेक्षण)	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	७०७,०००.००
१०५८	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	संख्या	५८,०००.००
१०५९	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	संख्या	११८,०००.००
१०६०	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	३२४,०००.००
१०६१	गुनासो सुनुवाइ कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	२००,०००.००
१०६२	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	४००,०००.००
१०६३	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संख्या	२,३६०,०००.००
१०६४	डेंगु लगायतका किटजन्य रोगहरूको नियन्त्रणका लागि लामखुट्टेको वासस्थान खोजी गरी लाभी नष्ट गर्ने अभियान संचालन गर्ने तथा सरोकारवालाहरूसंग अभिमुखिकरण गर्ने र किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको डाटा भेरिफिकेशन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	३००,०००.००
१०६५	नेपाल अपाङ्ग सेवा संघ, सिमरा जितपुर उपमहानगरपालिका बारा(अपाङ्गता सम्बन्धी कार्यक्रम संचालन)	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	७००,०००.००

१०६६	नमूना रोजगार सेवा केन्द्र सञ्चालन	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	संख्या	१,६००,०००.००
१०६७	नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चितता र दीगोपनाको लागि सुक्ष्मयोजना अद्यावधिक २ दिन र सरसफाई प्रबद्धन प्याकेज पुर्नताजगी तालिम १ दिन गरी ३ दिन एवं पूर्णखोप न.पा., गा.पा. सुनिश्चितताको लागि स्थानिय तह, वडा, खोप समन्वय समिती तथा नवनिर्वाचित जनप्रतिनि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	४०६,०००.००
१०६८	प्रजनन् रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	३५२,०००.००
१०६९	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन् स्वास्थ्य कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	६२४,०००.००
१०७०	पशु सेवा विभाग र प्रादेशिक निकायमा पशुपन्छी तथ्यांक तथा पशु सेवाका कार्यक्रमको प्रगति रिपोर्टिङ	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	२०,०००.००
१०७१	पशुपंक्षी आदीबाट हुने ईन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, AMR, सिष्टिसकोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	२०,०००.००
१०७२	पशुपन्छी रोगको अन्वेषण, नमुना सङ्कलन तथा प्रेषण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१०,०००.००
१०७३	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, स्वास्थ्य कार्यक्रमहरुको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	२९५,०००.००
१०७४	पालिकाहरुमा स्वीकृत निर्देशिका अनुसार गठित rapid response team तथा risk communication and community engagement team लाई अभिमुखिकरण, महामारी/जनस्वास्थ्यमा असर पर्ने घटनाहरुको ब्यबस्थापनका लागि कम्तिमा बर्षमा दुई पटक सम्बन्धीत सरोकारवालाहरु समेतको सहभागि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१५०,०००.००
१०७५	पोषण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१५०,०००.००
१०७६	पोषण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	३९८,०००.००
१०७७	पोषण सुधारको लागि विपन्न समुदायका महिला समूह वा सहकारीहरुलाई विपन्न सदस्यहरुको आयआर्जन सुधार कार्यक्रमको गर्न अनुदान	२२५२२	युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	संख्या	६००,०००.००
१०७८	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाई, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरु सञ्चालन	२२५२२	युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	संख्या	३००,०००.००
१०७९	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाई, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरु सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	५५०,०००.००
१०८०	फलफूल बगैँचा व्यवस्थापन कार्यक्रम महेन्द्रनगर -16	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१,०००,०००.००
१०८१	बैदेशिक रोजगारीमा जान चाहने सम्भावित कामदारहरुलाई गहन अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२२५२२	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	संख्या	३,०००.००

१०८२	मकैबाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	२,०२०,०००.००
१०८३	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती, रक्तसंचार, उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	३,६९४,०००.००
१०८४	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१,०५९,०००.००
१०८५	युवा प्रतिभाहरुको खोजी तथा प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१२५,०००.००
१०८६	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१००,०००.००
१०८७	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संख्या	१,८००,०००.००
१०८८	रोजगार सेवा केन्द्रको संचालन खर्च	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	संख्या	२६५,०००.००
१०८९	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	संख्या	२,४०७,०००.००
१०९०	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	५,७७९,०००.००
१०९१	वडाकलव गठन तथा नमुना युवा संसद अभ्यास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	३५०,०००.००
१०९२	वित्तिय साक्षरता कार्यक्रम संचालन खर्च	२२५२२	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	संख्या	२६७,०००.००
१०९३	विभागले उपलब्ध गराउने विधि/पद्धति अनुसार वडा स्तरबाट घटना दर्ता सप्ताह अभियान संचालन	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	संख्या	२९०,०००.००
१०९४	विश्व औलो दिवस मनाउने, किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तरक्रिया गर्ने तथा Active Case Detection (औलो र कालाजार)	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१००,०००.००
१०९५	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	संख्या	३३१,०००.००
१०९६	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	९१२,०००.००
१०९७	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	संख्या	१६२,०००.००
१०९८	संजीवनी वाटिक	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१,०००,०००.००

१०९९	स्थानीय तहमा क्रियाशिल कामदार संजनालाई सामग्री सहयोग	२२५२२	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	संख्या	१०,०००.००
११००	समुदाय अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२२५२२	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	संख्या	१२,०००.००
११०१	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समूहमा प्रविधि हस्तान्तरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१४०,०००.००
११०२	सुरक्षित बैदेशिक रोजगारी सम्बन्धि सूचना सामग्री उत्पादन तथा प्रकाशन	२२५२२	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	संख्या	१५,०००.००
११०३	सुर्तिजन्य पदार्थ तथा मध्यपान सेवनको न्यूनिकरण सम्बन्धी संचार कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	२५,०००.००
११०४	सरोकारवालाहरूसंगको अन्तरक्रिया तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम (प्रहरी /पत्रकार/मिडिया परिचालन/स्थानीय जनप्रतिनिधी/ स्थानीय तहको विषयगत शाखा जस्तै स्वास्थ्य शाखाका स्दस्थहरु/स्थानीयतहमा मनोसामाजिक विषयको दिगोपन/ समुदायका अगुवाहरुलाई आप्रवासनको असर तथा प्रभाव, का	२२५२२	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	संख्या	१०३,०००.००
११०५	स्वास्थ्य चौकी (आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढिकरण समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१६०,०००.००
११०६	स्वास्थ्य सूचना साथै आइ एम यू सुदृढीकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	६५,०००.००
११०७	सस्थागत क्षमता विकास,परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	संख्या	१५७,०००.००
११०८	सस्थागत क्षमता विकास,परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	संख्या	३२०,०००.००
११०९	सस्थागत क्षमता विकास,परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	८८४,०००.००
१११०	हातीपाङ्गले रोग बिरुद्धको आम औषधि सेवन अभियान (MDA) संचालन (१५ जिल्लाका १९० पालिकाहरु)	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	२,३३०,०००.००
११११	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता/यातायात खर्च/ईन्धन	२२६११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	संख्या	६०,०००.००
१११२	सम्बन्धित सरोकारवालाहरुबाट परियोजना अनुगमन तथा मुल्यांकन	२२६११	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	संख्या	४०,०००.००

१११३	अन्य विविध खर्च - आयोजना, सामाजिक सुरक्षा तथा घटना दर्ता सम्बन्धी विभिन्न बैठकको चियापान लगायतको खर्च	२२७११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	संख्या	१५७,०००.००
१११४	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	२,३५२,०००.००
१११५	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	संख्या	४१९,०००.००
१११६	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	संख्या	८५३,०००.००
१११७	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	संख्या	४,१७१,०००.००
१११८	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	संख्या	८,४८९,०००.००
१११९	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संख्या	२३,४५१,०००.००
११२०	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	४,८३१,०००.००
११२१	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	संख्या	८६१,०००.००
११२२	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	संख्या	१,७५२,०००.००
११२३	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१४,४३२,०००.००
११२४	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	संख्या	५,२३२,०००.००
११२५	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	संख्या	२,५७०,०००.००
११२६	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	२,३६७,०००.००
११२७	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	संख्या	४२२,०००.००

११२८	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	संख्या	८५८,०००.००
११२९	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	संख्या	५९०,०००.००
११३०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	संख्या	१,२००,०००.००
११३१	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	३,३११,०००.००
११३२	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा/आमा समूह तथा महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकाहरुका लागि सामाजिक ब्यवहार परिवर्तन कार्यक्रम	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	७५,०००.००
११३३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	संख्या	२,८४७,०००.००
११३४	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	७,८५४,०००.००
११३५	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	संख्या	१,३९९,०००.००
११३६	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संख्या	३,१५१,०००.००
११३७	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	संख्या	५६१,०००.००
११३८	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	संख्या	१,१४२,०००.००
११३९	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	संख्या	१,४८४,०००.००
११४०	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	संख्या	३,०२०,०००.००
११४१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	८,३३२,०००.००
११४२	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	४,४९९,०००.००

११४३	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	संख्या	१,६३८,०००.००
११४४	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	संख्या	८४६,०००.००
११४५	सत्य कविर सम्मानित सेवा सदन	२७११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संख्या	५००,०००.००
११४६	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	२७२१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	३,२९०,०००.००
११४७	Inj.Oxytocin भण्डारणका लागी ILR Refrigerator खरीद	३११२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	४००,०००.००
११४८	आप्रवासी स्रोत केन्द्रको लागि मेशनरी तथा औजार	३११२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	१००,०००.००
११४९	उखु कृषकलाई कृषि यान्त्रीकरण सहयोग(वडा नं.२०)	३११२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५	संख्या	२,५००,०००.००
११५०	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढिकरण (कम्प्युटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	३११२२	आई डिए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	३	संख्या	३००,०००.००
११५१	बारा जिल्ला जितपुर सिमरा उपमहानगरपालिका वडा नं. ३ राम बन जाने सडकको भाङ्गे खोलाको कलभर्ट उत्तर स्वास्थ्य चौकीसम्मको सडक स्तरोन्नति । ।	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	४	संख्या	४,९००,०००.००
११५२	बारा जिल्ला जितपुरसिमरा उपमहानगरपालिका-२ जितपुर सडक स्तरोन्नति ।	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	४	संख्या	५,०००,०००.००
११५३	भंगेरी सेर खोला जि.सि. २२, मुल खोला, छठी घाट, बालगंगा, सिरसवा भलुही, बङ्गारी नयाँ वस्ती झो.पु, सिरसिया खोला झो.पु., जीतपुरसिमरा-७ र बकुलिया-५ जोड्ने, जीतपुर सिमरा उपमहानगरपालिका, वारा	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५	संख्या	५,०००,०००.००
११५४	मिलन चोक देखि जोरलाई जाने बाटो ढलानजितपुर सिमरा उपमहानगरपालिका	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५	संख्या	२,५००,०००.००
११५५	सेउली चोक देखी वेहरि जाने बाटो ढलानजितपुर सिमरा उपमहानगरपालिका	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	४	संख्या	३,५००,०००.००
११५६	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोग्याँस/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)	३११५३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	४	संख्या	८००,०००.००
११५७	फत्तेपुर जितपुर सिमरा खापायो, , बारा	३११५६	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	४	संख्या	१,५००,०००.००
११५८	हरैया जितपुर बोरिङ्ग खानेपानी आयोजना जितपुर सिमरा उ.म.न.पा. १७ बारा	३११५६	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	४	संख्या	३००,०००.००
११५९	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय,विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तरोन्नति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	६,५००,०००.००

